
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 16 de juny de 2020, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades a la millora, ampliació o reparació d’ins-
tal·lacions esportives de municipis de la Comunitat Valen-
ciana per a l’exercici 2020. [2020/4870]

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2020, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a la mejora, ampliación o repa-
ración de instalaciones deportivas de municipios de la 
Comunitat Valenciana para el ejercicio 2020. [2020/4870]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 33/2017, de 7 de agos-
to, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones destinadas a la mejora, ampliación o reparación de instala-
ciones deportivas de municipios de la Comunidad Valenciana (DOGV 
8107 de 17.08.2017, modificada por el DOGV 8119, 04.09.2017), y 
de acuerdo con la base quinta de esta se publicará una resolución de 
convocatoria anual.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 33/2017, 
de 7 de agosto, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, y el Decreto 186/2017, de 24 de noviembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la mencionada 
Conselleria, el director general de Deporte convocó por Resolución de 5 
de diciembre de 2019, de la Dirección General de Deporte, por la que se 
convocan subvenciones destinadas a la mejora, ampliación o reparación 
de instalaciones deportivas en municipios de la Comunitat Valenciana 
para el ejercicio 2020. (DOGV 8698 de 16.12.2019).

Vista la resolución del director general de Deportes de continuación 
del procedimiento de convocatoria de subvenciones en el marco de la 
Orden 28/2017, de 7 de agosto, de la Conselleria de Educación, Inves-
tigación, Cultura i Deporte, de fecha 27 de abril de 2020, en la que se 
resuelve la continuación del procedimiento de convocatoria y otorga-
miento de la subvención regulada por la Orden que establece las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a la mejora, 
ampliación o reparación de instalaciones deportivas de municipios de 
la Comunidad Valenciana, por ser indispensable para la protección del 
interés general.

En la base novena de la mencionada Orden 33/2017, de 7 de agosto, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se 
establece la designación de la comisión técnica de evaluación y en la 
base décima los criterios de valoración.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 160 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de Hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a los municipios que se detallan en el anexo I subvención 

por los importes que se indican:
ANEXO I.A. Subvenciones de la modalidad A: municipios de hasta 

5.000 habitantes; financiables hasta el 100% del coste del proyecto, con 
un máximo de 100.000 euros por proyecto y entidad: 39 ayudas por un 
total de 2.978.323,06 €.

ANEXO I.B. Subvenciones de la modalidad B: municipios solici-
tantes de la modalidad B con proyectos con un coste menor o igual de 
20.000 €  financiables hasta el 100 % del coste del mismo: 11 ayudas 
por un total de 216.588,16 €.

ANEXO I.C. Subvenciones de la modalidad B: municipios soli-
citantes de la modalidad B para proyectos cuyo coste sea mayor de 
20.000 €, con subvención máxima del 80 % del coste del mismo, con 
un límite de 100.000 € por proyecto y entidad: 16 ayudas por un total 
de 885.748,98 €

Segundo
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios que se detallan 

en el anexo II por agotamiento del crédito presupuestario (ordenados 
por orden de puntuación):

ANEXO II.A. Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de 
la modalidad A, municipios menores 5.000 habitantes, por agotamiento 
del crédito presupuestario.

ANEXO II.B. Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de 
la modalidad B, con proyectos con un coste menor o igual de 20.000 €, 
por agotamiento del crédito presupuestario.

En compliment del que es disposa en l’Ordre 33/2017, de 7 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a la millora, ampliació o reparació d’instal·lacions esportives 
de municipis de la Comunitat Valenciana (DOGV 8107, de 17.08.2017, 
modificada pel DOGV 8119, 04.09.2017), i d’acord amb la base cinque-
na d’aquesta es publicarà una resolució de convocatòria anual.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’Ordre 33/2017, de 
7 d’agost, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
i el Decret 186/2017, de 24 de novembre, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de l’esmentada conselleria, el director 
general d’Esport va convocar per Resolució de 5 de desembre de 2019, 
de la Direcció General d’Esport, per la qual es convoquen subvencions 
destinades a la millora, ampliació o reparació d’instal·lacions esportives 
en municipis de la Comunitat Valenciana per a l’exercici 2020. (DOGV 
8698, de 16.12.2019).

Vista la resolució del director general d’Esports de continuació 
del procediment de convocatòria de subvencions en el marc de l’Or-
dre 28/2017, de 7 d’agost, de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, de data 27 d’abril de 2020, en la qual es resol la con-
tinuació del procediment de convocatòria i atorgament de la subvenció 
regulada per l’ordre que estableix les bases reguladores per a la con-
cessió de subvencions destinades a la millora, ampliació o reparació 
d’instal·lacions esportives de municipis de la Comunitat Valenciana, per 
ser indispensable per a la protecció de l’interés general.

En la base novena de l’esmentada Ordre 33/2017, de 7 d’agost, de 
la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableix la 
designació de la comissió tècnica d’avaluació i en la base desena els 
criteris de valoració.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que es disposa en els articles 160 i 164 de la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, resolc:

Primer
Concedir als municipis que es detallen en l’annex I subvenció pels 

imports que s’indiquen:
ANNEX I.A. Subvencions de la modalitat A: municipis de fins a 

5.000 habitants; finançables fins al 100 % del cost del projecte, amb un 
màxim de 100.000 euros per projecte i entitat: 39 ajudes per un total de 
2.978.323,06 €.

ANNEX I.B. Subvencions de la modalitat B: municipis sol·licitants 
de la modalitat B amb projectes amb un cost menor o igual de 20.000 
€  finançables fins al 100 % del cost d’aquest: 11 ajudes per un total de 
216.588,16 €.

ANNEX I.C. Subvencions de la modalitat B: municipis sol·licitants 
de la modalitat B per a projectes el cost dels quals siga major de 20.000 
€, amb subvenció màxima del 80 % del cost d’aquest, amb un límit de 
100.000 € per projecte i entitat: 16 ajudes per un total de 885.748,98 €

Segon
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis que es detallen en 

l’annex II per esgotament del crèdit pressupostari (ordenats per ordre 
de puntuació):

ANNEX II.A. Desestimar la concessió d’ajudes a persones sol·lici-
tants de la modalitat A, municipis menors de 5.000 habitants, per esgo-
tament del crèdit pressupostari.

ANNEX II.B. Desestimar la concessió d’ajudes a persones sol·li-
citants de la modalitat B, amb projectes amb un cost menor o igual de 
20.000 €, per esgotament del crèdit pressupostari.



ANEXO II.C. Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de 
la modalidad B, con proyectos con un coste mayor de 20.000€, por 
agotamiento del crédito presupuestario.

Tercero
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades 

locales menores que se detallan en el anexo III, por los motivos que 
se citan.

Cuarto
Será motivo de minoración de la subvención concedida, no haber 

justificado la totalidad de los gastos correspondientes en tiempo y/o 
forma o no ajustarse a los conceptos subvencionables.

Quinto
Los municipios beneficiarios deberán cumplir las obligaciones a 

las que se refiere la base cuarta de la Orden 33/2017, de 7 de agosto, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y 
justificar las ayudas en la forma establecida en la base decimosexta de 
la mencionada orden y en el punto duodécimo de la Resolución de 5 de 
diciembre de 2019.

Sexto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluirá el 2 de diciembre de 2020.
La justificación se presentará por medios electrónicos, a través de 

la dirección de Internet
 http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19030

Séptimo
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada una de los 

municipios que se especifican en el punto primero, y por las cantidades 
que se indiquen con cargo al crédito existente en el capítulo VII, línea 
presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de subvención S8260000 -Plan 
de renovación y mejora de infraestructuras deportivas municipales, de 
la Ley de Presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020  por un 
importe máximo de 4.080.660,20 €.

Atendiendo a lo dispuesto en el punto cuarto epígrafe 3 de la Reso-
lución de 5 de diciembre de 2019, se redistribuyen las cuantías máximas 
para poder distribuir el crédito presupuestario con mayor eficacia, asig-
nando 2.978.323,06 € para modalidad A, 216.588,16 € para modalidad 
B proyectos menores o iguales a 20.000 €, y 885.748,98 € para modali-
dad B proyectos mayores a 20.000 €.

Octavo
Las entidades deberán aportar, por medios propios o ajenos, la parte 

de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto mediante la 
ayuda que por este acto se concede.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa admi-
nistrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, las entidades podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien directamente un recurso contencioso administrativo en 
los plazos y ante los órganos que se indiquen a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el 
conseller de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a con-
tar desde el día siguiente al de su publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 16 de junio de 2020.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres. 

ANNEX II.C. Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la 
modalitat B, amb projectes amb un cost major de 20.000 €, per esgota-
ment del crèdit pressupostari.

Tercer
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals 

menors que es detallen en l’annex III, pels motius que se citen.

Quart
Serà motiu de minoració de la subvenció concedida, no haver justi-

ficat la totalitat de les despeses corresponents en temps i/o forma o no 
ajustar-se als conceptes subvencionables.

Cinqué
Els municipis beneficiaris hauran de complir les obligacions a les 

quals es refereix la base quarta de l’Ordre 33/2017, de 7 d’agost, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les 
ajudes en la forma establida en la base setzena de l’esmentada ordre i en 
el punt dotzé de la Resolució de 5 de desembre de 2019.

Sisé
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclourà el 2 de desembre de 2020.
La justificació es presentarà per mitjans electrònics, a través de 

l’adreça d’Internet 
http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=19030

Seté
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cadascun dels muni-

cipis que s’especifiquen en el punt primer, i per les quantitats que s’in-
diquen a càrrec del crèdit existent en el capítol VII, línia pressupostà-
ria 09.03.02.457.10, línia de subvenció S8260000 -Pla de renovació i 
millora d’infraestructures esportives municipals, de la Llei de Pressu-
post de la Generalitat per a l’exercici 2020, per un import màxim de 
4.080.660,20 €.

Atenent el que es disposa en el punt quart, epígraf 3, de la Resolució 
de 5 de desembre de 2019, es redistribueixen les quanties màximes per 
a poder distribuir el crèdit pressupostari amb major eficàcia, assignant 
2.978.323,06 € per a modalitat A, 216.588,16 € per a modalitat B, pro-
jectes menors o iguals a 20.000 €, i 885.748,98 € per a modalitat B, 
projectes majors a 20.000 €.

Huité
Les entitats hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final executat no cobert mitjançant l’ajuda 
que per aquest acte es concedeix.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les entitats 
podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé directament un 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant el 
conseller d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà al de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà al de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 16 de juny de 2020.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres. 



ANEXO I. A
Subvenciones de la modalidad A: municipios o entidades locales 

menores de hasta 5.000 habitantes; financiables hasta el 100 % del 
coste del proyecto, con un máximo de 100.000 euros por proyecto y 
entidad: 39 ayudas por un total de 2.978.323,06 €.

 
Municipio Actuación Subvención

BÈLGIDA REFORMA DE LA PISCINA 
MUNICIPAL 62.210,88 €

CAUDETE DE LAS 
FUENTES

REFORMA VESTUARIOS Y 
ASEOS, Y MEJORA DE LA 
ACCESIBILIDAD EN EL CAMPO 
DE FÚTBOL E INSTALACIÓN 
DE PARQUE DE SKATE Y DE 
CONJUNTO DE CALISTENIA

34.406,96 €

POTRIES
ADECUACIÓN I MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

100.000,00 €

LLANERA DE 
RANES

RENOVACIÓN DE PAVIMENTO, 
VALLADOS Y MEJORAS EN 
PISCINA Y POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

65.000,00 €

BICORP
SUSTITUCIÓN ALUMBRADO 
EN PISTAS DEPORTIVAS POR 
ILUMINACIÓN LED

40.857,38 €

SOT DE CHERA
CUBRIMIENTO DEL FRONTÓN 
PARA TRANSFORMARLO EN 
PISTA POLIDEPORTIVA

99.938,77 €

TORREBAJA
MEJORA DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

100.000,00 €

CULLA

CONSTRUCCIÓN VESTIDORES 
EN EL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO CON LOS 
PRINCIPIOS DE ACCESIBILIDAD 
UNIVERSAL I AHORRO 
ENERGÉTICO

99.897,60 €

PILES

CAMBIO ILUMINACIÓN 
CAMPO DE FUTBOL Y PISTA 
DE VOLEIBOL Y ELIMINACIÓN 
ESCALÓN EXISTENTE

77.460,95 €

EL RÀFOL 
D’ALMUNIA

REPARACIÓN DE LA CUBIERTA 
DEL PABELLÓN DEPORTIVO 4.173,97 €

ARAS DE LOS 
OLMOS

REFORMA Y MEJORA DEL 
FRONTÓN MUNICIPAL DE 
PILOTA VALENCIANA

46.561,75 €

BEJÍS REPARACIÓN Y MEJORA PISTA 
POLIDEPORTIVA MUNICIPAL 100.000,00 €

MONTÁN MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS  99.879,73 €

LLOCNOU DE 
SANT JERONI

MEJORA, AMPLIACIÓN 
O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

75.158,94 €

FUENTERROBLES

REFORMA, 
ACONDICIONAMIENTO, MEJORA 
DE EFICIENCIA ENERGÉTICA Y 
ACCESIBILIDAD

100.000,00 €

BENAFIGOS
ESTRUCTURA PARA CUBIERTA 
DE PISTA DEPORTIVA DE 
BENAFIGOS

100.000,00 €

PUEBLA DE 
ARENOSO

MEJORA Y REPARACIÓN DEL 
FRONTÓN 38.110,93 €

ALPUENTE

ACTUACIONES DE MEJORA 
Y REPARACIÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y 
ÁREA DEPORTIVA ANEXA A LA 
ESCUELA

95.865,32 €

ANNEX I. A
Subvencions de la modalitat A: municipis o entitats locals menors 

de fins a 5.000 habitants; finançables fins al 100 % del cost del projec-
te, amb un màxim de 100.000 euros per projecte i entitat: 39 ajudes per 
un total de 2.978.323,06 €.

Municipi Actuació Subvenció

BÈLGIDA REFORMA DE LA PISCINA 
MUNICIPAL 62.210,88 €

CAUDETE DE LAS 
FUENTES

REFORMA VESTUARIS I 
LAVABOS, I MILLORA DE 
L’ACCESSIBILITAT AL CAMP 
DE FUTBOL I INSTAL·LACIÓ DE 
PARC DE SKATE I DE CONJUNT 
DE CAL·LISTÈNIA

34.406,96 €

POTRIES
ADEQUACIÓ I MILLORA DE LES 
INSTAL·LACIONS DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

100.000,00 €

LLANERA DE 
RANES

RENOVACIÓ DE PAVIMENT, 
CLOSOS I MILLORES EN PISCINA 
I POLIESPORTIU MUNICIPAL 65.000,00 €

BICORP
SUBSTITUCIÓ ENLLUMENAT 
EN PISTES ESPORTIVES PER 
IL·LUMINACIÓ LED

40.857,38 €

SOT DE CHERA
COBRIMENT DEL FRONTÓ PER 
A TRANSFORMAR-LO EN PISTA 
POLIESPORTIVA

99.938,77 €

TORREBAJA
MILLORA D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES AL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

100.000,00 €

CULLA

 CONSTRUCCIÓ VESTIDORS 
AL PAVELLÓ POLIESPORTIU 
AMB  ELS  PRINCIPIS 
D’ACCESSIBILITAT UNIVERSAL I  
ESTALVI  ENERGÈTIC

99.897,60 €

PILES

CANVI  LLUMINÀRIA CAMP DE  
FUTBOL I PISTA DE  VOLEIBOL
I  ELIMINACIÓ ESCALÓ  
EXISTENT

77.460,95 €

EL RÀFOL 
D’ALMÚNIA

REPARACIÓ DE LA COBERTA DEL 
PAVELLÓ POLIESPORTIU 4.173,97 €

ARAS DE LOS 
OLMOS

REFORMA I MILLORA DEL 
FRONTÓ MUNICIPAL DE  PILOTA 
VALENCIANA

46.561,75 €

BEJÍS REPARACIÓ I MILLORA PISTA 
POLIESPORTIVA MUNICIPAL 100.000,00 €

MONTÁN MILLORA DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES  99.879,73 €

LLOCNOU DE 
SANT JERONI

MILLORA, AMPLIACIÓ O 
REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

75.158,94 €

FUENTERROBLES

REFORMA, CONDICIONAMENT, 
MILLORA D’EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA I ACCESSIBILITAT 100.000,00 €

BENAFIGOS
ESTRUCTURA PER A  COBERTA 
DE PISTA  ESPORTIVA DE 
BENAFIGOS

100.000,00 €

PUEBLA DE 
ARENOSO

MILLORA I REPARACIÓ DEL 
FRONTÓ 38.110,93 €

ALPUENTE

ACTUACIONS DE MILLORA I 
REPARACIÓ AL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL I ÀREA ESPORTIVA 
ANNEXA A L’ESCOLA

95.865,32 €



Municipio Actuación Subvención

TITAGUAS
NUEVAS PISTAS DEPORTIVAS EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
DE TITAGUAS

100.000,00 €

RAFAL MEJORAS EN EL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 99.461,17 €

SINARCAS REPARACIÓN Y AMPLIACIÓN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 100.000,00 €

ALGUEÑA
OBRAS DE MEJORA EN 
INSTALACIONES DEPORTIVAS, 
ANUALIDAD 2020

48.396,49 €

BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA

MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES. CAMPO DE 
FÚTBOL

98.841,68 €

BENASAU
REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

48.309,25 €

BENICULL DE 
XÚQUER

MEJORA AMPLIACIÓN 
O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

99.999,99 €

MORELLA
REPARACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE LA ALAMEDA 
(CENTRE LÚDIC JAUME I)

99.341,00 €

VILLAR DEL 
ARZOBISPO

MEJORA Y AMPLIACIÓN 
FRONTÓN MUNICIPAL 94.330,97 €

LLAURÍ
INSTALACIÓN DE PISTA DE 
PÁDEL Y ADECUACIÓN DE LA 
PISTA DE PÁDEL EXISTENTE

42.679,27 €

DAYA VIEJA
REPARACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DE DAYA VIEJA

100.000,00 €

CASTELLONET 
DE LA 
CONQUESTA

REPARACIÓN DESAGÜE 
PISCINA, PAVIMENTO PISTA 
POLIDEPORTIVA Y FRONTIS 
FRONTÓN

19.944,21 €

ALMUDAINA
MEJORA EN LA ACCESIBILIDAD 
A LAS INSTALACIONES DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

31.633,78 €

FACHECA
MEJORAS Y REPARACIONES 
EN LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

63.101,83 €

ALGORFA

REPARACIÓN Y MEJORA DE 
LAS PISCINAS MUNICIPALES 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
JUAN CARLOS I

100.000,00 €

CASAS BAJAS
AMPLIACIÓN Y MEJORA DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 
EN CASAS BAJAS

82.975,50 €

CATÍ
REPARACIÓN CUBIERTA, 
LATERALES Y CANALÓN PISTA 
POLIDEPORTIVA

99.939,32 €

SANET Y 
NEGRALS

MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 
EN LA PLAZA DEL CRISTO

81.246,95 €

RÓTOVA
MEJORA DE LOS VESTUARIOS, 
DUCHAS Y PISCINA DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

93.095,29 €

HONDÓN DE LOS 
FRAILES

OBRAS DE MEJORA EN 
INSTALACIONES DEPORTIVAS, 
ANUALIDAD 2020

90.048,47 €

USERAS

MEJORAS DEL PABELLÓN 
MUNICIPAL DE DEPORTES DE 
USERAS, PARA EL FOMENTO Y 
LA PRÁCTICA DEL DEPORTE

45.454,71 €

Municipi Actuació Subvenció

TITAGUAS
NOVES PISTES ESPORTIVES AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE 
TITAGUAS

100.000,00 €

RAFAL MILLORES AL PAVELLÓ 
POLIESPORTIU MUNICIPAL 99.461,17 €

SINARCAS REPARACIÓ I AMPLIACIÓ 
POLIESPORTIU MUNICIPAL 100.000,00 €

ALGUEÑA
OBRES DE MILLORA EN 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, 
ANUALITAT 2020

48.396,49 €

BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA

MILLORA DE LES  
INSTAL·LACIONS  ESPORTIVES  
MUNICIPALS. CAMP DE  FUTBOL 98.841,68 €

BENASAU
REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
DE LA PISCINA MUNICIPAL 48.309,25 €

BENICULL DE 
XÚQUER

 MILLORA  AMPLIACIÓ O  
REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS  
ESPORTIVES

99.999,99 €

MORELLA
 REPARACIÓ  INSTAL·LACIONS  
ESPORTIVES DE L’ALBEREDA 
(CENTRE  LÚDIC JAUME I)

99.341,00 €

VILLAR DEL 
ARZOBISPO

MILLORA I AMPLIACIÓ FRONTÓ 
MUNICIPAL 94.330,97 €

LLAURÍ
INSTAL·LACIÓ DE PISTA DE 
PÀDEL I ADEQUACIÓ DE LA 
PISTA DE PÀDEL EXISTENT

42.679,27 €

DAYA VIEJA
REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
DE DAYA VIEJA

100.000,00 €

CASTELLONET 
DE LA 
CONQUESTA

REPARACIÓ DESGUÀS PISCINA, 
PAVIMENT PISTA POLIESPORTIVA 
I FRONTIS FRONTÓ 19.944,21 €

ALMUDAINA
MILLORA EN L’ACCESSIBILITAT 
A LES INSTAL·LACIONS DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

31.633,78 €

FACHECA
MILLORES I REPARACIONS
A LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

63.101,83 €

ALGORFA

REPARACIÓ I MILLORA DE 
LES PISCINES MUNICIPALS 
POLIESPORTIU MUNICIPAL JUAN 
CARLOS I

100.000,00 €

CASAS BAJAS
AMPLIACIÓ I MILLORA 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
A CASAS BAJAS

82.975,50 €

CATÍ
REPARACIÓ COBERTA, 
LATERALS I CANALÓ PISTA 
POLIESPORTIVA

99.939,32 €

SANET Y 
NEGRALS

MILLORA I REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A 
LA PLAÇA DEL CRIST

81.246,95 €

RÓTOVA
MILLORA DELS VESTUARIS, 
DUTXES I PISCINA DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

93.095,29 €

HONDÓN DE LOS 
FRAILES

OBRES DE MILLORA EN 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, 
ANUALITAT 2020

90.048,47 €

LES USERES

MILLORES DEL PAVELLÓ 
MUNICIPAL D’ESPORTS DE LES 
USERES, PER AL FOMENT I LA 
PRÀCTICA DE L’ESPORT

45.454,71 €



ANEXO I. B
Subvenciones de la modalidad B: municipios solicitantes de la 

modalidad B con proyectos con un coste menor o igual de 20.000 €  
financiables hasta el 100 % del coste del mismo: 11 ayudas por un total 
de 216.588,16 €.

Municipio Actuación Subvención

CANALS

OBRAS DE REPARACIÓN Y 
MEJORA ENERGÉTICA EN 
EL FRONTÓN MUNICIPAL DE 
CANALS

20.000,00 €

JÁVEA
INSTALACIÓN DE UN EQUIPO DE 
RENOVACIÓN DE AIRE PARA EL 
TRINQUETE MUNICIPAL

19.126,83 €

ALGEMESÍ MEJORA INSTALACIÓN 
TRINQUETE MUNICIPAL 19.995,08 €

GODELLETA
MEJORA DE INSTALACIONES EN 
ILUMINACIÓN DEL TRINQUETE 
DEL POLIDEPORTIVO

19.993,92 €

ONDARA

REMODELACIÓN DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL POR HABILITACIÓN 
DEL “FRONTÓ VALENCIÀ I 
XICOTET FRONTÓ AMB FRARES»

19.949,81 €

PEDREGUER

CAMBIO DE PINTURA E 
INSTALACIÓN DE FONTANERÍA 
EN EL TRINQUETE DE PELOTA 
MUNICIPAL

18.635,05 €

XIRIVELLA
ACTUACIONES EN LA CUBIERTA 
DE LA CALLE DE LA GALOTXA 
DEL POLIDEPORTIVO R. SUÁREZ

19.999,99 €

CASTALLA
MEJORA Y REPARACIÓN 
DE LOS DOS FRONTONES Y 
ACCESIBILIDAD DE LOS MISMOS

19.974,20 €

SUMACÀRCER
OBRAS DE MEJORA AL JOC DE 
RASPALL EN LA CALLE SANT 
MIQUEL

20.000,00 €

SILLA
RENOVACIÓN DE LA CALLE DE 
GALOTXA DEL POLIDEPORTIVO 
DE SILLA

19.913,80 €

XERESA MEJORAS DE ALUMBRADO EN EL 
TRINQUETE MUNICIPAL 18.999,48 €

ANEXO I.C
Subvenciones de la modalidad B: municipios solicitantes de la 

modalidad B para proyectos cuyo coste sea mayor de 20.000 €, con sub-
vención máxima del 80 % del coste del mismo, con un límite de 100.000 
€ por proyecto y entidad: 16 ayudas por un total de 885.748,98 €

Municipio Actuación Subvención

LA POBLA DE 
VALLBONA

PROYECTO DE REFORMA DEL 
VOLUMEN DE ACCESO AL 
TRINQUETE MUNICIPAL

100.000,00 €

OLIVA
REPARACIÓN DE LA FACHADA 
Y CUBIERTA DEL TRINQUETE 
VALENCIANO MUNICIPAL

38.236,00 €

FOIOS
CONDICIONAMIENTO DE LOS 
FRONTONES DE LA CALLE DE 
PILOTA

38.491,47 €

PETRER
REFORMA, MEJORA, 
AMPLIACIÓN DE I. D. 
TRADICIONALES

38.707,02 €

VALÈNCIA
REPARACIÓN I MEJORA DE 
CENTRO MUNICIPAL DE PELOTA 
VALENCIANA

97.510,03 €

ANNEX I. B
Subvencions de la modalitat B: municipis sol·licitants de la modali-

tat B amb projectes amb un cost menor o igual de 20.000 €  finançables 
fins al 100 % del cost d’aquest: 11 ajudes per un total de 216.588,16 €.

Municipi Actuació Subvenció

CANALS

OBRES DE REPARACIÓ I MILLORA 
ENERGÈTICA AL FRONTÓ 
MUNICIPAL DE CANALS 20.000,00 €

XÀBIA
INSTAL·LACIÓ D’UN EQUIP DE 
RENOVACIÓ D’AIRE PER AL 
TRINQUET MUNICIPAL

19.126,83 €

ALGEMESÍ MILLORA INSTAL·LACIÓ 
TRINQUET MUNICIPAL 19.995,08 €

GODELLETA
MILLORA D’INSTAL·LACIONS EN 
IL·LUMINACIÓ DEL TRINQUET 
DEL POLIESPORTIU

19.993,92 €

ONDARA

REMODELACIÓ DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL PER HABILITACIÓ 
DEL FRONTÓ VALENCIÀ I 
XICOTET FRONTÓ AMB FRARES

19.949,81 €

PEDREGUER

CANVI DE PINTURA 
I INSTAL·LACIÓ DE 
LLANTERNERIA AL TRINQUET DE 
PILOTA MUNICIPAL

18.635,05 €

XIRIVELLA
ACTUACIONS EN LA COBERTA 
DEL CARRER DE LA GALOTXA 
DEL POLIESPORTIU R. SUÁREZ

19.999,99 €

CASTALLA
MILLORA I REPARACIÓ DELS DOS 
FRONTONS I ACCESSIBILITAT 
D’AQUESTS

19.974,20 €

SUMACÀRCER
OBRES DE MILLORA AL JOC DE 
RASPALL AL CARRER DE SANT 
MIQUEL

20.000,00 €

SILLA
RENOVACIÓ DEL CARRER DE 
GALOTXA DEL POLIESPORTIU DE 
SILLA

19.913,80 €

XERESA MILLORES D’ENLLUMENAT AL 
TRINQUET MUNICIPAL 18.999,48 €

ANNEX I.C
Subvencions de la modalitat B: municipis sol·licitants de la moda-

litat B per a projectes el cost dels quals siga major de 20.000 €, amb 
subvenció màxima del 80 % del cost d’aquest, amb un límit de 100.000 
€ per projecte i entitat: 16 ajudes per un total de 885.748,98 €

Municipi Actuació Subvenció

LA POBLA DE 
VALLBONA

PROJECTE DE REFORMA DEL 
VOLUM D’ACCÉS AL TRINQUET 
MUNICIPAL

100.000,00 €

OLIVA
REPARACIÓ DE LA FAÇANA 
I COBERTA DEL TRINQUET 
VALENCIÀ MUNICIPAL

38.236,00 €

FOIOS
CONDICIONAMENT DELS 
FRONTONS DEL CARRER DE 
PILOTA

38.491,47 €

PETRER
REFORMA, MILLORA, 
AMPLIACIÓ D’I. D. 
TRADICIONALS

38.707,02 €

VALÈNCIA
REPARACIÓ I MILLORA DE 
CENTRE MUNICIPAL DE PILOTA 
VALENCIANA

97.510,03 €



VILLANUEVA DE 
CASTELLÓN

PROYECTO DE REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS: 
FRONTÓN MUNICIPAL

65.030,54 €

MOGENTE

REVESTIMIENTO DE CANCHA 
DE JUEGO DE LA CALLE DE 
LA PILOTA, POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

44.651,14 €

ONTINYENT
MEJORAS ACCESIBILIDAD PARA 
PERSONAS CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL I EN EL TECHO

80.848,46 €

ALGIMIA 
D’ALFARA TRINQUETE 29.884,52 €

PILES

REPARACIÓN ESTRUCTURA 
PISTA FRONTÓN, REALIZACIÓN 
NUEVA SOLERA Y SUBSTITUCIÓN 
ILUMINACIÓN

82.569,93 €

DÉNIA
OBRAS DE REPARACIÓN I 
MEJORAS DE LOS FRONTONES 
DEL TRINQUETE «EL ROVELLET»

54.639,65 €

ALDAIA ADECUACIÓN DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL 76.800,50 €

MASSAMAGRELL DIVERSAS REHABILITACIONES 
MINI TRINQUETE MUNICIPAL 18.076,43 €

BONREPÒS I 
MIRAMBELL

COLOCACIÓN CUBIERTA 
TRINQUETE 29.920,74 €

EL VERGER VESTUARIOS CALLE PILOTA                                                                             46.434,58 €

VISTABELLA 
DEL MAESTRAT

REHABILITACIÓN I MEJORA EN 
EL FRONTÓN MUNICIPAL 43.947,97 €

ANEXO II. A
Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de la modalidad A, 
municipios menores 5.000 habitantes, por agotamiento del crédito 

presupuestario.

Municipio Actuación

BENIMANTELL
MEJORAS EN EL VALLADO DEL RECINTO Y EN 
LA ACCESIBILIDAD A LOS VESTUARIOS DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MASSALFASSAR CUBIERTA PISTA POLIDEPORTIVA

VINALESA MEMORIA VALORADA DE LA PISTA 
MULTIDEPORTE

FIGUEROLES MEJORA DEL COMPLEJO DEPORTIVO DE 
FIGUEROLES

FORCALL ADECUACIÓN DE ACTIVIDAD EN PISCINA 
DEPORTIVA MUNICIPAL

HIGUERUELAS
MEJORA Y AMPLIACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES CENTRO MTB BIKETRAILS 
VLC PISTA DE PÁDEL FÚTBOL SALA

MONTICHELVO REPARACIÓN Y MEJORA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

AÍN PISTA SKATE PARK

CHELVA DOTAR DE ACCESIBILIDAD AL GIMNASIO 
MUNICIPAL VESTUARIOS

ALQUERÍAS DEL 
NIÑO PERDIDO

MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
CONTRA INCENDIOS DEL POLIDEPORTIVO

ALCÀNTERA DE 
XÚQUER

OBRAS EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES DE ALCÀNTERA DE XÚQUER

ALMISERÀ REPARACIÓN PISTA DEPORTIVA

CASTELLNOVO MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS 
– CAMPO DE FUTBITO

VILLANUEVA DE 
CASTELLÓN

PROJECTE DE REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES: 
FRONTONS MUNICIPALS

65.030,54 €

MOIXENT
REVESTIMENT DE PISTA DE JOC 
DEL CARRER DE LA PILOTA, 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

44.651,14 €

ONTINYENT

MILLORES D’ACCESSIBILITAT 
PER A PERSONES AMB 
DIVERSITAT FUNCIONAL I AL 
SOSTRE

80.848,46 €

ALGÍMIA 
D’ALFARA TRINQUET 29.884,52 €

PILES

REPARACIÓ ESTRUCTURA 
PISTA FRONTÓ, REALITZACIÓ 
NOU PAVIMENT I SUBSTITUCIÓ 
IL·LUMINACIÓ

82.569,93 €

DÉNIA
OBRES DE REPARACIÓ I 
MILLORES DELS FRONTONS DEL 
TRINQUET «EL ROVELLET»

54.639,65 €

ALDAIA ADEQUACIÓ DEL TRINQUET 
MUNICIPAL 76.800,50 €

MASSAMAGRELL DIVERSES REHABILITACIONS 
MINI TRINQUET MUNICIPAL 18.076,43 €

BONREPÒS I 
MIRAMBELL

COL·LOCACIÓ COBERTA 
TRINQUET 29.920,74 €

EL VERGER VESTUARIS CARRER PILOTA 46.434,58 €

VISTABELLA 
DEL MAESTRAT

REHABILITACIÓ I MILLORA AL 
FRONTÓ MUNICIPAL 43.947,97 €

ANNEX II. A
Desestimar la concessió d’ajudes a sol·licitants de la modalitat A, 

municipis menors de 5.000 habitants, per esgotament del crèdit 
pressupostari.

Municipi Actuació

BENIMANTELL
MILLORES AL CLOS DEL RECINTE I EN 
L’ACCESSIBILITAT ALS VESTUARIS DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

MASSALFASSAR COBERTA PISTA POLIESPORTIVA

VINALESA MEMÒRIA VALORADA DE LA PISTA 
MULTIESPORT

FIGUEROLES MILLORA DEL COMPLEX ESPORTIU DE 
FIGUEROLES

FORCALL ADEQUACIÓ D’ACTIVITAT EN PISCINA 
ESPORTIVA MUNICIPAL

HIGUERUELAS
MILLORA I AMPLIACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS CENTRE MTB BIKETRAILS 
VLC PISTA DE PÀDEL FUTBOL SALA

MONTITXELVO REPARACIÓ I MILLORA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

AÍN PISTA SKATE PARK

CHELVA DOTAR D’ACCESSIBILITAT EL GIMNÀS 
MUNICIPAL VESTUARIS

LES ALQUERIES MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
CONTRA INCENDIS DEL POLIESPORTIU

ALCÀNTERA DE 
XÚQUER

OBRES EN LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS D’ALCÀNTERA DE XÚQUER

ALMISERÀ REPARACIÓ PISTA ESPORTIVA

CASTELLNOVO MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES – CAMP DE FUTBET



Municipio Actuación

CASTIELFABIB
RENOVACIÓN VERSATILIDAD Y 
REVITALIZACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL 
POLIDEPORTIVO

GUADASSÉQUIES PROYECTO DE REPARACIÓN DE LA PISTA DE 
TENIS, PISTA DE FÚTBOL SALA Y FRONTÓN

NOVELÈ SUSTITUCIÓN DE VALLADOS EN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SANTA 
MAGDALENA DE 
PULPIS

OBRAS DE ADAPTACIÓN A MULTIDEPORTE 
ESCOLAR, MEJORA EN LA RESPUESTA 
A EMERGENCIAS, ACCESIBILIDAD, 
AHORRO ENERGÉTICO CON ILUMINACIÓN 
INTELIGENTE Y MEJORA EN LA EFICIENCIA 
ENERGÉTICA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

TIBI SKATEPARK, ZONA CALESTENIA Y ELEVADOR 
PISCINA

VILLAHERMOSA 
DEL RÍO

REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN DE LA PISCINA 
DE VILLAHERMOSA DEL RÍO

VIVER

MEJORA DE ACCESIBILIDAD, EFICIENCIA 
ENERGÉTICA, COMODIDAD DEL PÚBLICO 
Y ADECUACIÓN DE ESPACIOS DE USOS 
DEPORTIVOS SECUNDARIOS DEL CAMPO DE 
DEPORTES ENRIQUE VILLALONGA

CORTES DE 
PALLÁS

EJECUCIÓN DE CUBIERTA PARA CANCHA DE 
PÁDEL Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

LA MATA DE 
MORELLA INSTALACIÓN DE PISTA DE PÁDEL

MATET MEJORA ACCESIBILIDAD EN POLIDEPORITVO 
MUNICIPAL Y REPARACIONES

MURLA REPARACIÓN PISTA DEPORTIVA

SENYERA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES

SIETE AGUAS MEJORA CIRCUITO BIOSALUDABLE Y 
CALISTENIA

BENIARJÓ REFORMA Y REPARACIONES DIVERSAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENICOLET REPARACIÓN Y MEJORA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

CÀLIG MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE ARTANA

CHULILLA CUBIERTA DEL CAMPO DE FÚTBOL SALA DE 
CHULILLA

COFRENTES CONSTRUCCIÓN PÁDEL CUBIERTO EN PARQUE 
DEPORTIVO

OLOCAU DEL 
REY

MEMORIA PBE DE MEJORA DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS AL AIRE LIBRE

VENTA DEL 
MORO

ADECUACIÓN DE CAMPO DE FÚTBOL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ADOR
MEJORA Y REFORMA INSTALACIÓN 
CLIMATIZACIÓN Y PRODUCCIÓN DE AGUA 
CALIENTE PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA

MONTESA REPARACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

RAFELCOFER POLIDEPORTIVO MUNICIPAL «LA RUNA»

AGULLENT MEJORA AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 2020

ALFARA DEL 
PATRIARCA

REMODELACIÓN DE VESTUARIOS DEL CAMPO 
DE FÚTBOL

BENEIXAMA
TRABAJOS CUBRIMIENTO DE UN LATERAL 
DE LA PISTA CUBIERTA POLIDEPORTIVA 
MUNICIPAL

Municipi Actuació

CASTIELFABIB
RENOVACIÓ VERSATILITAT I 
REVITALITZACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
DEL POLIESPORTIU

GUADASSÉQUIES PROJECTE DE REPARACIÓ DE LA PISTA DE 
TENNIS, PISTA DE FUTBOL SALA I FRONTÓ

NOVETLÈ SUBSTITUCIÓ DE CLOSOS EN POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

SANTA 
MAGDALENA DE 
PULPIS

OBRES D’ADAPTACIÓ A MULTIESPORT 
ESCOLAR, MILLORA EN LA RESPOSTA A 
EMERGÈNCIES, ACCESSIBILITAT, ESTALVI 
ENERGÈTIC AMB IL·LUMINACIÓ INTEL·LIGENT 
I MILLORA EN L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

TIBI SKATEPARK, ZONA CAL·LESTÈNIA I ELEVADOR 
PISCINA

VILLAHERMOSA 
DEL RÍO

REPARACIÓ I CONSERVACIÓ DE LA PISCINA DE 
VILLAHERMOSA DEL RÍO

VIVER

MILLORA D’ACCESSIBILITAT, EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA, COMODITAT DEL PÚBLIC I 
ADEQUACIÓ D’ESPAIS D’USOS ESPORTIUS 
SECUNDARIS DEL CAMP D’ESPORTS ENRIQUE 
VILLALONGA

CORTES DE 
PALLÁS

EXECUCIÓ DE COBERTA PER A PISTA DE 
PÀDEL I MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

LA MATA DE 
MORELLA INSTAL·LACIÓ DE PISTA DE PÀDEL

MATET MILLORA ACCESSIBILITAT EN POLIESPORTIU 
MUNICIPAL I REPARACIONS

MURLA REPARACIÓ PISTA ESPORTIVA

SENYERA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS

SIETE AGUAS MILLORA CIRCUIT BIOSALUDABLE I  
CAL·LISTÈNIA

BENIARJÓ REFORMA I REPARACIONS DIVERSES AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

BENICOLET REPARACIÓ I MILLORA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

CÀLIG MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES D’ARTANA

CHULILLA COBERTA DEL CAMP DE FUTBOL SALA DE 
CHULILLA

COFRENTES CONSTRUCCIÓ PÀDEL COBERT EN PARC 
ESPORTIU

OLOCAU DEL 
REY

MEMÒRIA PBE DE MILLORA 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A L’AIRE 
LLIURE

VENTA DEL 
MORO

ADEQUACIÓ DE CAMP DE FUTBOL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

ADOR
MILLORA I REFORMA INSTAL·LACIÓ 
CLIMATITZACIÓ I PRODUCCIÓ D’AIGUA 
CALENTA PISCINA MUNICIPAL COBERTA

MONTESA REPARACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

RAFELCOFER POLIESPORTIU MUNICIPAL «LA RUNA»

AGULLENT MILLORA AMPLIACIÓ O REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 2020

ALFARA DEL 
PATRIARCA

REMODELACIÓ DE VESTUARIS DEL CAMP DE 
FUTBOL

BENEIXAMA
TREBALLS COBRIMENT D’UN LATERAL DE LA 
PISTA COBERTA POLIESPORTIVA MUNICIPAL



Municipio Actuación

LA ROMANA PROYECTO DE REFORMA Y AMPLIACIÓN DE 
LAS PISTAS DE TENIS

MARINES REPARACIÓN CERRAMIENTOS Y VALLADOS, Y 
CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE PÁDEL

SOT DE FERRER REPARACIÓN Y MEJORA PISCINA MUNICIPAL

BENAGÉBER
SANEADO Y PROTECCIÓN DE LA ESTRUCTURA 
METÁLICA, ADECUACIÓN DE GRADAS, 
ILUMINACIÓN PISTA FUTBITO 

BENIGEMBLA EJECUCIÓN PISTA DE PÁDEL DE BENIGEMBLA

CANET LO ROIG MEJORA DE LAS INSTALACIONES DE LA 
PISCINA MUNICIPAL

JALANCE REHABILITACIÓN DE PISTA DE TENIS, PISTA DE 
PÁDEL Y FRONTÓN

L’ÈNOVA MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL: 
EJECUCIÓN PISTA MULTI USOS I GRADAS

OTOS
MEJORA DE PAVIMENTO EN PISTA DE FUTBITO 
Y REPARACIÓN INTEGRAL DEL VASO DE LA 
PISCINA

SUMACÀRCER CONSTRUCCIÓN PISTA PÁDEL I MEJORAS EN 
RECINTO PISCINA

TÀRBENA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE TÀRBENA

VALL DE 
ALMONACID

MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE VALL DE ALMONACID

VISTABELLA 
DEL MAESTRAT ACTUACIONES EN PISCINA MUNICIPAL

BENIMODO
REPARACIÓN Y MEJORA PISTA DE PÁDEL Y 
SUSTITUCIÓN ALUMBRADO INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

CATADAU ADAPTACIÓN A MINUSVÁLIDOS DEL 
POLIDEPORTIVO DE CATADAU

MONTANEJOS MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

PETRÉS
REPARACIÓN Y REPOSICIÓN DE LA PISTA 
DE TENIS Y SUS INSTALACIONES DEL 
POLIDEPORTIVO

QUART DE LES 
VALLS

MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS: 
CAMPO DE FÚTBOL Y PISTAS DEPORTIVAS

SALEM MEJORA Y REPARACIÓN DE LA PISCINA 
MUNICIPAL DE SALEM – FASE II

ZARRA ADECUACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

ALBOCÀSSER MEJORAS Y ADECUACIÓN CAMPO DE FÚTBOL 
INSTALACIONES POLIDEPORTIVAS

ALGÍMIA 
D’ALFARA

GIMNASIO, PISCINA CUBIERTA Y PISTA DE 
PÁDEL

CASTELLFORT MEJORA EFICIENCIA ENERGÉTICA EN LA 
ILUMINACIÓN DEL POLIDEPORTIVO

ESLIDA MEJORA DE ACCESIBILIDAD DEL FRONTÓN Y 
ACABADO DE GIMNASIO

GAIBIEL REFORMA PARA MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DE LA PISTA POLIDEPORTIVA

LA LLOSA MEJORAS EN EL COMPLEJO POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

LES COVES DE 
VINROMÀ

AMPLIACIÓN INSTALACIÓN POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL PARA PISTA DE FÚTBOL SALA Y 
PISTA DE TENIS CON ACCESIBILIDAD

PINET REPARACIÓN FONDO PISCINA MUNICIPAL

SIERRA 
ENGARCERÁN

MEJORA DEL PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE 
SIERRA ENGARCERÁN

Municipi Actuació

LA ROMANA PROJECTE DE REFORMA I AMPLIACIÓ DE LES 
PISTES DE TENNIS

MARINES REPARACIÓ TANCAMENTS I CLOSOS, I 
CONSTRUCCIÓ DE PISTA DE PÀDEL

SOT DE FERRER REPARACIÓ I MILLORA PISCINA MUNICIPAL

BENAGÉBER
SANEJAT I PROTECCIÓ DE L’ESTRUCTURA 
METÀL·LICA, ADEQUACIÓ DE GRADERIES, 
IL·LUMINACIÓ PISTA FUTBET 

BENIGEMBLA EXECUCIÓ PISTA DE PÀDEL DE BENIGEMBLA

CANET LO ROIG MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL

JALANCE REHABILITACIÓ DE PISTA DE TENNIS, PISTA DE 
PÀDEL I FRONTÓ

L’ÈNOVA MILLORES AL POLIESPORTIU MUNICIPAL: 
EXECUCIÓ PISTA MULTI USOS I GRADES

OTOS
MILLORA DE PAVIMENT EN PISTA DE FUTBET I 
REPARACIÓ INTEGRAL DEL VAS DE LA PISCINA

SUMACÀRCER CONSTRUCCIÓ PISTA PÀDEL I MILLORES EN 
RECINTE PISCINA

TÀRBENA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE TÀRBENA

VALL DE 
ALMONACID

MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE VALL DE ALMONACID

VISTABELLA 
DEL MAESTRAT ACTUACIONS EN PISCINA MUNICIPAL

BENIMODO
REPARACIÓ I MILLORA PISTA DE PÀDEL I 
SUBSTITUCIÓ ENLLUMENAT INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

CATADAU ADAPTACIÓ A MINUSVALIDESES DEL 
POLIESPORTIU DE CATADAU

MONTANEJOS MILLORES AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

PETRÉS
REPARACIÓ I REPOSICIÓ DE LA PISTA DE 
TENNIS I LES SEUES INSTAL·LACIONS DEL 
POLIESPORTIU

QUART DE LES 
VALLS

MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES: 
CAMP DE FUTBOL I PISTES ESPORTIVES

SALEM MILLORA I REPARACIÓ DE LA PISCINA 
MUNICIPAL DE SALEM – FASE II

ZARRA ADEQUACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL

ALBOCÀSSER MILLORES I ADEQUACIÓ CAMP DE FUTBOL 
INSTAL·LACIONS POLIESPORTIVES

ALGÍMIA 
D’ALFARA GIMNÀS, PISCINA COBERTA I PISTA DE PÀDEL

CASTELLFORT MILLORA EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN LA 
IL·LUMINACIÓ DEL POLIESPORTIU

ESLIDA MILLORA D’ACCESSIBILITAT DEL FRONTÓ I 
ACABAT DE GIMNÀS

GAIBIEL REFORMA PER A MILLORA DE LES 
INSTAL·LACIONS DE LA PISTA POLIESPORTIVA

LA LLOSA MILLORES AL COMPLEX POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

LES COVES DE 
VINROMÀ

AMPLIACIÓ INSTAL·LACIÓ POLIESPORTIU 
MUNICIPAL PER A PISTA DE FUTBOL SALA I 
PISTA DE TENNIS AMB ACCESSIBILITAT

PINET REPARACIÓ FONS PISCINA MUNICIPAL

SIERRA 
ENGARCERÁN

MILLORA DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU DE 
SIERRA ENGARCERÁN



Municipio Actuación

ZUCAINA
OBRAS DE MEJORA DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE LA PISCINA MUNICIPAL 
ZUCAINA

BENIRREDRÀ

AMPLIACIÓN ALMACÉN MATERIAL 
DEPORTIVO, SUSTITUCIÓN ACUMULADO ACS, 
DEFENSAS EN OFICINAS DEL POLIDEPORTIVO 
Y PAVIMENTACIÓN ACCESO

BONREPÒS I 
MIRAMBELL

ADECUACIÓN Y REFORMA DE VESTUARIOS 
DEL CAMPO DE FÚTBOL

CAUDIEL MEJORA DEL ACCESO Y DE LOS VESTUARIOS 
DEL CAMPO DE FÚTBOL DE CAUDIEL

CHERA ADECUACIÓN ACCESOS A INSTALACIONES 
DEPORTIVAS Y CONSTRUCCIÓN PISTA SKATE

ESTUBENY

REFORMA DE VESTUARIOS Y 
ACONDICIONAMIENTO DE PISTAS DEPORTIVAS 
DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
ESTUBENY

GÁTOVA MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN 
EL MUNICIPIO DE GÁTOVA

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR

REPARACIÓN Y MEJORA DE INSTALACIONES 
EXISTENTES

JACARILLA ACONDICIONAMIENTO DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

LOSA DEL 
OBISPO

ADECUACIÓN DE PISCINA MUNICIPAL CON 
MEJORAS DE ACCESIBILIDAD

REAL
SUMINISTRO Y MONTAJE LUMINARIAS DE 
TECNOLOGÍA LED EN EL CAMPO DE FÚTBOL 
MUNICIPAL

LA SALZADELLA REFORMA, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y 
ACCESIBILIDAD

TERESA ADECUACIÓN PISCINA MUNICIPAL

VALLANCA MEJORA Y AMPLIAR LAS INSTALACIONES 
POLIDEPORTIVAS ÁREA RECREATIVA TEJA

SUERAS MEJORA Y REPARACIÓN DE LA INSTALACIÓN 
DEPORTIVA DE LA PISTA DE FRONTENIS

BENIARRÉS MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DE BENIARRÉS

BENIFLÀ
AMPLIACIÓN Y MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

LA TORRE D’EN 
BESORA

MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS  

MANUEL RENOVACIÓN SUPERFICIAL CAMPO DE 
FÚTBOL

NAVAJAS
ADECUACIÓN PARA LA REFORMA DE LOS 
VESTUARIOS PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS 
SITUADOS EN PISCINA MUNICIPAL

ROTGLÀ I 
CORBERÀ

MEJORA DE VESTUARIOS Y CREACIÓN DE 
SALA MULTIUSOS EN EL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

SANT JOANET

MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL: JUEGOS 
INFANTILES I SENIORS I PARKING PARA PISTAS 
DEPORTIVAS

SELLA MEJORA I REFORMA TRINQUETE LES SALERES

TORRECHIVA ACONDICIONAMIENTO FRONTÓN MUNICIPAL

VILAR DE CANES MEJORA DE FRONTÓN Y DE LA PISTA 
POLIDEPORTIVA

CIRAT REMODELACIÓN VESTUARIOS PISCINA 
MUNICIPAL DE CIRAT

CORTES DE 
ARENOSO

MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN 
LA PISCINA

Municipi Actuació

ZUCAINA
OBRES DE MILLORA D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE LA PISCINA MUNICIPAL 
ZUCAINA

BENIRREDRÀ

AMPLIACIÓ MAGATZEM MATERIAL ESPORTIU, 
SUBSTITUCIÓ ACUMULAT ACS, DEFENSES EN 
OFICINES DEL POLIESPORTIU I PAVIMENTACIÓ 
ACCÉS

BONREPÒS I 
MIRAMBELL

ADEQUACIÓ I REFORMA DE VESTUARIS DEL 
CAMP DE FUTBOL

CAUDIEL MILLORA DE L’ACCÉS I DELS VESTUARIS DEL 
CAMP DE FUTBOL DE CAUDIEL

CHERA ADEQUACIÓ ACCESSOS A INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES I CONSTRUCCIÓ PISTA SKATE

ESTUBENY

REFORMA DE VESTUARIS I CONDICIONAMENT 
DE PISTES ESPORTIVES DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL D’ESTUBENY

GÁTOVA MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES AL 
MUNICIPI DE GÁTOVA

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR

REPARACIÓ I MILLORA D’INSTAL·LACIONS 
EXISTENTS

JACARILLA CONDICIONAMENT D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

LOSA DEL 
OBISPO

ADEQUACIÓ DE PISCINA MUNICIPAL AMB 
MILLORES D’ACCESSIBILITAT

REAL
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE 
LLUMINÀRIES DE TECNOLOGIA LED AL CAMP 
DE FUTBOL MUNICIPAL

LA SALZADELLA REFORMA, EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I 
ACCESSIBILITAT

TERESA ADEQUACIÓ PISCINA MUNICIPAL

VALLANCA MILLORA I AMPLIAR LES INSTAL·LACIONS 
POLIESPORTIVES ÀREA RECREATIVA TEJA

SUERA MILLORA I REPARACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ 
ESPORTIVA DE LA PISTA DE FRONTENIS

BENIARRÉS MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE BENIARRÉS

BENIFLÀ
AMPLIACIÓ I MILLORA DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

LA TORRE D’EN 
BESORA

MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES  

MANUEL RENOVACIÓ SUPERFICIAL CAMP DE FUTBOL

NAVAJAS
ADEQUACIÓ PER A LA REFORMA DELS 
VESTUARIS PER A ACTIVITATS ESPORTIVES 
SITUATS EN PISCINA MUNICIPAL

ROTGLÀ I 
CORBERÀ

MILLORA DE VESTUARIS I CREACIÓ DE SALA 
MULTIUSOS AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

SANT JOANET

MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL: 
JOCS INFANTILS I SÈNIORS I PÀRQUING PER A 
PISTES ESPORTIVES

SELLA                                                                                           MILLORA I REFORMA TRINQUET LES SALERES

TORRECHIVA CONDICIONAMENT FRONTÓ MUNICIPAL

VILAR DE CANES MILLORA DE FRONTÓ I DE LA PISTA 
POLIESPORTIVA

CIRAT REMODELACIÓ VESTUARIS PISCINA 
MUNICIPAL DE CIRAT

CORTES DE 
ARENOSO

MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A 
LA PISCINA



Municipio Actuación

FONTANARS 
DELS ALFORINS

RENOVACIÓN VALLA DE LA PISCINA 
MUNICIPAL I MEJORA INSTALACIONES Y 
ACCESIBILIDAD

LA FONT D’EN 
CARRÒS

MEMORIA VALORADA AMPLIACIÓN DE 
GRADAS

SONEJA REFORMA Y AMPLIACIÓN DE VESTUARIOS DE 
CAMPO DE FÚTBOL «EL ARCO»

VILLORES CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA FRONTÓN 
MUNICIPAL

ALCUDIA DE 
VEO

RENOVACIÓN Y MEJORA CON INSTALACIÓN 
DE TECHADO EN EL FRONTÓN

L’ ALQUERIA 
D’ASNAR

AMPLIACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS MUNICIPALES CON LA 
CONSTRUCCIÓN DE UNA NUEVA PISTA DE 
PÁDEL  Y SU CUBRIMIENTO

LORIGUILLA RENOVACIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DEL 
CAMPO DE FÚTBOL

EL REAL DE 
GANDÍA

SUSTITUCIÓN EDIFICIO VESTUARIOS Y BAÑOS 
DEL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL DEL REAL 
DE GANDÍA

ROSELL REPARACIÓN Y MEJORAS EN EL CAMPO DE 
FÚTBOL MUNICIPAL

ALMEDÍJAR MEJORA DE LA INSTALACIÓN DEL CAMPO DE 
FÚTBOL SALA

BELLÚS MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS  

CASTELLÓ DE 
RUGAT

IMPERMEABILIZACIÓN Y SUBSTITUCIÓN 
PAVIMENTO PLAZA PISCINA MUNICIPAL

TORÁS REPARACIÓN Y MEJORA PISCINA MUNICIPAL

ADEMUZ DOTACIÓN DE ASEOS PISTA CUBIERTA

BENEIXIDA
REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS, PISTAS DE FÚTBOL SALA I 
PISCINA EN POLIDEPORTIVO

L’ALQUERIA DE 
LA COMTESSA

MEJORA, AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

LA FONT DE LA 
FIGUERA

MEJORAS EN LAS INSTALACIONES DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

PLANES MEJORAS EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
PLANES

PORTELL DE 
MORELLA

MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE PORTELL DE MORELLA

TÍRIG CONSTRUCCIÓN PISTA DE PÁDEL

TORRELLA REPARACIÓN FRONTÓN Y REFORMA 
ILUMINACIÓN PISTA DEPORTIVA Y FRONTÓN

VALLADA

PISTA DE ENTRENAMIENTO DE ATLETISMO, 
REPARACIÓN DE FRONTENIS, REPOSICIONES 
MENORES Y ADECUACIÓN DE ZONA PARA 
LUDOTECA

ARAÑUEL REVESTIMIENTO PAVIMENTOS VERTICALES EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CERDÀ
INSTALACIÓN DE PISTA MULTIDEPORTIVA, 
ILUMINACIÓN, PISTAS DE PETANCA Y 
PAVIMENTACIÓN

VALLÉS MEJORA DE LAS INSTALACIONES DE LA PISTA

VILANOVA 
D’ALCOLEA

OBRAS DE MEJORA DE VESTUARIOS DEL 
CAMPO DE FÚTBOL, INSTALACIÓN DE 
ROCÓDROMO

ALFARP ADECUACIÓN  Y MEJORA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL, FASE II

CORBERA
CONSTRUCCIÓN PISTA CARRERAS, PISTA DE 
SALTOS Y RECINTO DE LANZAMIENTO DE 
PESO EN EL  POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

Municipi Actuació

FONTANARS 
DELS ALFORINS

RENOVACIÓ TANCA DE LA PISCINA MUNICIPAL 
I MILLORA INSTAL·LACIONS I ACCESSIBILITAT

LA FONT D’EN 
CARRÓS

MEMÒRIA VALORADA AMPLIACIÓ DE 
GRADERIES

SONEJA REFORMA I AMPLIACIÓ DE VESTUARIS DE 
CAMP DE FUTBOL  EL ARCO

VILLORES CONSTRUCCIÓ DE COBERTA FRONTÓ 
MUNICIPAL

ALCUDIA DE 
VEO

RENOVACIÓ I MILLORA AMB INSTAL·LACIÓ DE 
TEULADA AL FRONTÓ

L’ALQUERIA 
D’ASNAR

AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES MUNICIPALS AMB LA 
CONSTRUCCIÓ D’UNA NOVA PISTA DE PÀDEL  I 
EL SEU COBRIMENT

LORIGUILLA RENOVACIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL DEL 
CAMP DE FUTBOL

EL REAL DE 
GANDIA

SUBSTITUCIÓ EDIFICI VESTUARIS I BANYS 
DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DEL REAL 
DE GANDIA

ROSSELL REPARACIÓ I MILLORES AL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

ALMEDÍJAR MILLORA DE LA INSTAL·LACIÓ DEL CAMP DE 
FUTBOL SALA

BELLÚS MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES  

CASTELLÓ DE 
RUGAT

IMPERMEABILITZACIÓ I SUBSTITUCIÓ 
PAVIMENT PLAÇA PISCINA MUNICIPAL

TORÁS REPARACIÓ I MILLORA PISCINA MUNICIPAL

ADEMUZ DOTACIÓ DE LAVABOS PISTA COBERTA

BENEIXIDA
REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, 
PISTES DE FUTBOL SALA I PISCINA EN 
POLIESPORTIU

L’ALQUERIA DE 
LA COMTESSA

MILLORA, AMPLIACIÓ I REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

LA FONT DE LA 
FIGUERA

MILLORES EN LES INSTAL·LACIONS DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

PLANES MILLORES EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
PLANES

PORTELL DE 
MORELLA

MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE PORTELL DE MORELLA

TÍRIG CONSTRUCCIÓ PISTA DE PÀDEL

TORRELLA REPARACIÓ FRONTÓ I REFORMA 
IL·LUMINACIÓ PISTA ESPORTIVA I FRONTÓ

VALLADA

PISTA D’ENTRENAMENT D’ATLETISME, 
REPARACIÓ DE FRONTENIS, REPOSICIONS 
MENORS I ADEQUACIÓ DE ZONA PER A 
LUDOTECA

ARAÑUEL REVESTIMENT PAVIMENTS VERTICALS AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

CERDÀ
INSTAL·LACIÓ DE PISTA MULTIDEPORTIVA, 
IL·LUMINACIÓ, PISTES DE PETANCA I 
PAVIMENTACIÓ

VALLÉS MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISTA

VILANOVA 
D’ALCOLEA

OBRES DE MILLORA DE VESTUARIS DEL CAMP 
DE FUTBOL, INSTAL·LACIÓ DE ROCÒDROM

ALFARP ADEQUACIÓ I MILLORA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL, FASE II

CORBERA
CONSTRUCCIÓ PISTA CARRERES, PISTA DE 
SALTS I RECINTE DE LLANÇAMENT DE PES Al 
POLIESPORTIU MUNICIPAL



Municipio Actuación

PALMERA MEJORA INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO 
Y GIMNASIO MUNICIPAL

EL PALOMAR

MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES PISTA POLIDEPORTIVA Y 
TENIS, FORMACIÓN ROCÓDROMO Y ACCESO 
ADAPTADO A LA PISCINA

RIOLA EJECUCIÓN PISTA DE FÚTBOL 7 CON CÉSPED 
ARTIFICIAL

TALES PARQUE ENTRETENIMIENTO STREET 
WORKOUT (CALISTENIA)

TOGA REPOSICIÓN DE PORTERÍAS Y CANASTAS EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

TRAIGUERA
EJECUCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS 
DEPORTIVAS Y DOTACIÓN DE EQUIPAMIENTOS 
DE FÚTBOL DEPORTIVOS EN EL CAMPO

VILLAFRANCA 
DEL CID

MEJORAS EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
VILAFRANCA

VILLARGORDO 
DEL CABRIEL

REPARACIÓN Y MEJORA DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE VILLARGORDO DEL CABRIEL

XALÓ
SUSTITUCIÓN Y MEJORA DE LAS 
INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

BOCAIRENT
ACTUACIONES DE SEGURIDAD, EFICIENCIA 
ENERGÉTICA I ACCESIBILIDAD EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ALBALAT DE LA 
RIBERA

CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA LIGERA SOBRE 
LA GRADERÍA DEL CAMPO DE FÚTBOL 
MUNICIPAL E INSTALACIÓN DE PLACAS 
SOLARES

ARGELITA CAMBIO CUBIERTA EDIFICIO MULTIUSOS 
ARGELITA

ATZENETA DEL 
MAESTRAT

CAMPO DE FÚTBOL EL PORREJAT DE 
ATZENETA DEL MAESTRAT

GAVARDA
REPARACIÓN VASO PISCINA, RESTITUCIÓN 
SISTEMAS DEPURACIÓN E INSTALACIÓN 
PISCINA INFANTIL PREFABRICADA

QUARTELL SUBSTITUCIÓN DE LAS VENTANAS DEL 
PABELLÓN DEPORTIVO MUNICIPAL

ELS POBLETS
VESTUARIOS PISTA AZUL DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL, ALUMBRADO PISTA Y 
URBANIZACIÓN DE LA ZONA

LA VILAVELLA
INSTALACIÓN DOMÓTICA Y MEJORA DE 
SEGURIDAD EN LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

NAVARRÉS MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
PABELLÓN MUNICIPAL

VALL DE 
GALLINERA

REFORMA Y ADECUACIÓN DE LOS ACCESOS 
DEL ÁREA DEPORTIVA DE LA CARROJA

HONDÓN DE LAS 
NIEVES

REFORMA EN LAS INSTALACIONES DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE HONDÓN DE LAS 
NIEVES

BENIJÓFAR CONSTRUCCIÓN DEL CAMPO DE FÚTBOL 7

CABANES
RENOVACIÓN DEL EDIFICIO DE VESTUARIOS 
DE LA ZONA DEPORTIVA MUNICIPAL BAJO 
CRITERIOS SOSTENIBLES

LA GRANJA DE 
LA COSTERA

REPARACIÓN VALLADO POLIDEPORTIVO, 
REFORMA VESTUARIOS Y ZONA PLAYA 
PISCINA

JÉRICA ADECUACIÓN DE LAS PISCINAS MUNICIPALES

SIMAT DE LA 
VALLDIGNA

EVACUACIÓN AGUAS PLUVIALES, 
ILUMINACIÓN – EFICIENCIA ENERGÉTICA DE 
LA INSTALACIÓN ALUMBRADO CAMPO DE 
FÚTBOL

Municipi Actuació

PALMERA MILLORA INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU 
I GIMNÀS MUNICIPAL

EL PALOMAR

MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS PISTA POLIESPORTIVA I TENNIS, 
FORMACIÓ ROCÒDROM I ACCÉS ADAPTAT A 
LA PISCINA

RIOLA EXECUCIÓ PISTA DE FUTBOL 7 AMB GESPA 
ARTIFICIAL

TALES PARC ENTRETENIMENT STREET WORKOUT 
(CAL·LISTÈNIA)

TOGA REPOSICIÓ DE PORTERIES I CISTELLES 
BÀSQUET AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

TRAIGUERA
EXECUCIÓ D’INFRAESTRUCTURES 
ESPORTIVES I DOTACIÓ D’EQUIPAMENTS 
ESPORTIUS DE FUTBOL AL CAMP

VILAFRANCA MILLORES EN POLIESPORTIU MUNICIPAL DE 
VILAFRANCA

VILLARGORDO 
DEL CABRIEL

REPARACIÓ I MILLORA D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE VILLARGORDO DEL CABRIEL

XALÓ
SUBSTITUCIÓ I MILLORA DE LES 
INSTAL·LACIONS  DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

BOCAIRENT
ACTUACIONS DE SEGURETAT, EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA I ACCESSIBILITAT AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

ALBALAT DE LA 
RIBERA

CONSTRUCCIÓ DE COBERTA LLEUGERA 
SOBRE LA GRADERIA DEL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL I INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES 
SOLARS

ARGELITA CANVI COBERTA EDIFICI MULTIUSOS 
ARGELITA

ATZENETA DEL 
MAESTRAT

CAMP DE FUTBOL EL PORREJAT D’ATZENETA 
DEL MAESTRAT

GAVARDA
REPARACIÓ VAS PISCINA, RESTITUCIÓ 
SISTEMES DEPURACIÓ I INSTAL·LACIÓ 
PISCINA INFANTIL PREFABRICADA

QUARTELL SUBSTITUCIÓ DE LES FINESTRES DEL PAVELLÓ 
ESPORTIU MUNICIPAL

ELS POBLETS
VESTUARIS PISTA BLAVA DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL, ENLLUMENAT PISTA I 
URBANITZACIÓ DE LA ZONA

LA VILAVELLA
INSTAL·LACIÓ DOMÒTICA I MILLORA 
DE SEGURETAT EN LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

NAVARRÉS MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
PAVELLÓ MUNICIPAL

 VALL DE 
GALLINERA

REFORMA I ADEQUACIÓ DELS ACCESSOS DE 
L’ÀREA ESPORTIVA DE LA CARROJA

EL FONDÓ DE 
LES NEUS

REFORMA EN LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DEL FONDÓ DE LES NEUS

BENIJÓFAR CONSTRUCCIÓ DEL CAMP DE FUTBOL 7

CABANES
RENOVACIÓ DE L’EDIFICI DE VESTUARIS 
DE LA ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL AMB 
CRITERIS SOSTENIBLES

LA GRANJA DE 
LA COSTERA

REPARACIÓ TANCA POLIESPORTIU, REFORMA 
VESTUARIS I ZONA PLATJA PISCINA

JÉRICA ADEQUACIÓ DE LES PISCINES MUNICIPALS

SIMAT DE LA 
VALLDIGNA

EVACUACIÓ AIGÜES PLUVIALS, IL·LUMINACIÓ 
– EFICIÈNCIA ENERGÈTICA DE LA 
INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT CAMP FUTBOL



Municipio Actuación

VILLANUEVA DE 
VIVER ROCÓDROMO-GIMNASIO

XERESA OBRAS DE MEJORA DE LA RED DE RIEGO DEL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

YÁTOVA
REFORMA DE EDIFICACIÓN PARA LA 
CREACIÓN DE NUEVOS VESTUARIOS EN EL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

SELLENT MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL  

L’ATZÚBIA REFORMA INSTALACIONES DEPORTIVAS

AGOST REPARACIÓN Y MEJORA EN EL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ALCUBLAS EJECUCIÓN PISTA DE PÁDEL

BENITACHELL ADECUACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENLLOC MODIFICACIÓN CAMPO DE FÚTBOL «AGUSTÍ 
SANCHO»

CASINOS SUSTITUCIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL DEL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

CHELLA

REPOSICIÓN Y NUEVA EJECUCIÓN 
PAVIMENTOS PERIMETRALES Y REPOSICIÓN 
VALLADO CERRAMIENTO DEL CAMPO DE 
FÚTBOL MUNICIPAL

EL VERGER PROYECTO REDUCIDO DE REHABILITACIÓN 
DE VESTUARIOS DE FÚTBOL FEMENINO

LOS 
MONTESINOS

ACTUACIONES DE MEJORA PISCINA 
MUNICIPAL DEL POLIDEPORTIVO

LUCENA DEL CID CUBRIMIENTO PISTA DE TENIS

ORBA MEJORA Y AMPLIACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS CV

PEDRALBA MEJORA DE INSTALACIONES Y ACCESIBILIDAD 
EN EL GIMNASIO MUNICIPAL

QUATRETONDA ADECUACIÓN PISTA DE ATLETISMO

TODOLELLA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE TODOLELLA

ALGIMIA DE 
ALMONACID

DIVERSAS REPARACIONES POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

ATZENETA 
D’ALBAIDA DOTACIÓN PISTA CALISTENIA Y ROCÓDROMO

MONTAVERNER
MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO Y 
PABELLÓN

SALINAS MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN SALINAS

AIELO DE 
MALFERIT

MEJORAS EN MATERIA DE SEGURIDAD DEL 
PABELLÓN POLIDEPORTIVO DE AIELO DE 
MALFERIT

ALBALAT DELS 
TARONGERS

REPARACIONES Y ACCESIBILIDAD EN PISCINA, 
CIRCUITO DE CALISTENIA Y CLIMATIZACIÓN 
SALA DE ACTIVIDADES

ALGAR DE 
PALANCIA

RENOVACIÓN VALLADO ZONA VICENTE 
PIQUER Y POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
+ RENOVACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL 
POLIDEPORTIVO

BELLREGUARD DOS PISTAS CUBIERTAS DE PÁDEL EN 
BELLREGUARD

BENASSAL REHABILITACIÓN PISTA DE TENIS

DAIMÚS INSTALACIÓN PISTA DE PÁDEL Y SUSTITUCIÓN 
ILUMINACIÓN POLIDEPORTIVO

MIRAMAR MEJORA INSTALACIONES CENTRO DEPORTIVO 
EL MOLÍ

Municipi Actuació

VILLANUEVA DE 
VIVER ROCÒDROM-GIMNÀS

XERESA OBRES DE MILLORA DE LA XARXA DE REG 
DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

YÁTOVA
REFORMA D’EDIFICACIÓ PER A LA CREACIÓ 
DE NOUS VESTUARIS AL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

SELLENT MILLORES Al POLIESPORTIU MUNICIPAL  

L’ATZÚBIA REFORMA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

AGOST REPARACIÓ I MILLORA AL PAVELLÓ 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

ALCUBLAS EXECUCIÓ PISTA DE PÀDEL

EL POBLE NOU 
DE BENITATXELL

ADEQUACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

BENLLOC MODIFICACIÓ CAMP DE FUTBOL «AGUSTÍ 
SANCHO»

CASINOS SUBSTITUCIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL DEL 
CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

CHELLA

REPOSICIÓ I NOVA EXECUCIÓ PAVIMENTS 
PERIMETRALS I REPOSICIÓ CLOSA 
TANCAMENT DEL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

EL VERGER PROJECTE REDUÏT DE REHABILITACIÓ DE 
VESTUARIS DE FUTBOL FEMENÍ

LOS 
MONTESINOS

ACTUACIONS DE MILLORA PISCINA 
MUNICIPAL DEL POLIESPORTIU

LLUCENA COBRIMENT PISTA DE TENNIS

ORBA MILLORA I AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES CV

PEDRALBA MILLORA D’INSTAL·LACIONS I 
ACCESSIBILITAT AL GIMNÀS MUNICIPAL

QUATRETONDA ADEQUACIÓ PISTA D’ATLETISME

TODOLELLA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE TODOLELLA

ALGIMIA DE 
ALMONACID

DIVERSES REPARACIONS POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

ATZENETA 
D’ALBAIDA DOTACIÓ PISTA CAL·LISTÈNIA I ROCÒDROM

MONTAVERNER
MILLORA I REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU I 
PAVELLÓ

SALINAS MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES A SALINAS

AIELO DE 
MALFERIT

MILLORES EN MATÈRIA DE SEGURETAT 
DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU D’AIELO DE 
MALFERIT

ALBALAT DELS 
TARONGERS

REPARACIONS I ACCESSIBILITAT EN PISCINA, 
CIRCUIT DE CAL·LISTÈNIA I CLIMATITZACIÓ 
SALA D’ACTIVITATS

ALGAR DE 
PALANCIA

RENOVACIÓ TANCA ZONA VICENTE PIQUER 
I POLIESPORTIU MUNICIPAL + RENOVACIÓ 
GESPA ARTIFICIAL POLIESPORTIU

BELLREGUARD DUES PISTES COBERTES DE PÀDEL A 
BELLREGUARD

BENASSAL REHABILITACIÓ PISTA DE TENNIS

DAIMÚS INSTAL·LACIÓ PISTA DE PÀDEL I SUBSTITUCIÓ 
LLUMINÀRIES POLIESPORTIU

MIRAMAR MILLORA INSTAL·LACIONS CENTRE ESPORTIU 
EL MOLÍ



Municipio Actuación

SEGART MEJORAS DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
SEGART

VILLALONGA MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN 
VILLALONGA

GRANJA DE 
ROCAMORA

EQUIPAMIENTO Y MEJORA INSTALACIONES 
DEPORTIVAS MUNICIPALES DEL 
POLIDEPORTIVO

LA POBLA DEL 
DUC

INSTALACIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL EN EL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

LORCHA REPARACIÓN Y MEJORA PISTA POLIDEPORTIVA 
Y EDIFICACIÓN DESTINADA A VESTUARIOS

PARCENT REPARACIÓN PISTA DEPORTIVA, VESTUARIOS 
Y ACCESO AMBULANCIAS POLIDEPORTIVO

TORRES TORRES
MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS SITUADAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

MEJORA PISTA FRONTÓN EN ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

AIGÜES

OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE 
PÁDEL COMO MEJORA Y AMPLIACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS EN CENTRO 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

AYÓDAR MEJORA, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

ENGUERA
MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DEL COMPLEJO DEPORTIVO EL PIQUET

LLUTXENT MEJORA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MASSALAVÉS MEJORA Y AMPLIACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

POLOP ADECUACIÓN Y AMPLIACIÓN VESTUARIOS 
CAMPO FUTBOL 11

RAFELGUARAF
REPARACIÓN VESTUARIOS CAMPO DE 
FÚTBOL, FRONTÓN, CERRAMIENTO PISTA 
POLIDEPORTIVA Y ADQUISICIÓN PING-PONG

ALFONDEGUILLA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES EN ALFONDEGUILLA

ANDILLA REFORMA Y ADECUACIÓN DE LA 
ACCESIBILIDAD DEL FRONTÓN

ANNA REPARACIÓN CUBIERTA PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO

CHÓVAR CUBRIMIENTO FRONTÓN

FUENTES DE 
AYÓDAR

MEJORA, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

GAIANES REPARACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA 
MUNICIPAL

SANT JOAN DE 
MORÓ

MEJORAS EN EL PABELLÓN POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL DE SANT JOAN DE MORÓ

TOUS MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN 
EL MUNICIPIO DE TOUS

BIAR

ADECUACIÓN VASOS PISCINA Y ZONA 
DE PLAYA PISCINA MUNICIPAL PARA 
ELIMINACIÓN DE BARRERAS Y CONSUMO DE 
AGUA SOSTENIBLE

MILLARES
CAMBIO DE VALLADO, LUMINARIAS Y 
AMPLIACIÓN DE GRADAS EN POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

MILLENA MEJORAS DE LA PISCINA MUNICIPAL

MOGENTE CUBRIMIENTO DE LAS PISTA DE PÁDEL EN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

VALL D’ALBA REFORMA Y ADECUACIÓN PISCINA MUNICIPAL

Municipi Actuació

SEGART MILLORES D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
SEGART

VILALLONGA MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A 
VILALLONGA

GRANJA DE 
ROCAMORA

EQUIPAMENT I MILLORA INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES MUNICIPALS DEL POLIESPORTIU

LA POBLA DEL 
DUC

INSTAL·LACIÓ DE GESPA ARTIFICIAL AL CAMP 
DE FUTBOL MUNICIPAL

L’ORXA REPARACIÓ I MILLORA PISTA POLIESPORTIVA I 
EDIFICACIÓ DESTINADA A VESTUARIS

PARCENT REPARACIÓ PISTA ESPORTIVA, VESTUARIS I 
ACCÉS AMBULÀNCIES POLIESPORTIU

TORRES TORRES
MILLORA I REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES SITUADES AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

MILLORA PISTA FRONTÓ A ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

AIGÜES

OBRES DE CONSTRUCCIÓ DE PISTA DE 
PÀDEL COM A MILLORA I AMPLIACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN CENTRE 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

AYÓDAR MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

ENGUERA
MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DEL COMPLEX ESPORTIU EL 
PIQUET

LLUTXENT MILLORA DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL

MASSALAVÉS MILLORA I AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

POLOP ADEQUACIÓ I AMPLIACIÓ VESTUARIS CAMP 
FUTBOL 11

RAFELGUARAF
REPARACIÓ VESTUARIS CAMP DE FUTBOL, 
FRONTÓ, TANCAMENT PISTA POLIESPORTIVA I 
ADQUISICIÓ PING PONG

ALFONDEGUILLA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS A ALFONDEGUILLA

ANDILLA REFORMA I ADEQUACIÓ DE L’ACCESSIBILITAT 
DEL FRONTÓ

ANNA REPARACIÓ COBERTA PAVELLÓ 
POLIESPORTIU

CHÓVAR COBRIMENT FRONTÓ

FUENTES DE 
AYÓDAR

MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

GAIANES REPARACIÓ DE PISTA POLIESPORTIVA 
MUNICIPAL

SANT JOAN DE 
MORÓ

MILLORES AL PAVELLÓ POLIESPORTIU 
MUNICIPAL DE SANT JOAN DE MORÓ

TOUS MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES AL 
MUNICIPI DE TOUS

BIAR

ADEQUACIÓ VASOS PISCINA I ZONA DE PLATJA 
PISCINA MUNICIPAL PER A ELIMINACIÓ DE 
BARRERES I CONSUM D’AIGUA SOSTENIBLE

MILLARES
CANVI DE CLOS, LLUMINÀRIES I AMPLIACIÓ 
DE GRADERIES EN POLIESPORTIU MUNICIPAL

MILLENA MILLORES DE LA PISCINA MUNICIPAL

MOIXENT COBRIMENT DE LA PISTA DE PÀDEL AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

VALL D’ALBA REFORMA I ADEQUACIÓ PISCINA MUNICIPAL



Municipio Actuación

ALCOLEJA
MEJORAS EN LA ACCESIBILIDAD EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y REPARACIONES 
EN LA PISCINA

CINCTORRES MEJORA AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

ALCALALÍ REPARACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE 
ALCALALÍ

GILET MEJORA CAMPO DE FÚTBOL «LA MALAITXA» 
Y POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE GILET

JARAFUEL
OBRAS EQUIPAMIENTO INTERIOR, 
VESTUARIOS Y BAÑOS EN EL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO

LA POBLA DE 
BENIFASSÀ

MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS EN 
LA POBLA DE BENIFASSÀ

ARTANA MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE ARTANA

BARX
OBRAS DE REFORMA Y REPARACIÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO DE LA URBANIZACIÓN DE LA 
DROVA

CASAS ALTAS TERMINACIÓN PABELLÓN CUBIERTO DE 
DEPORTES Y USOS MÚLTIPLES

GORGA MEJORAS EN EL FRONTÓN, APARCAMIENTO Y 
DESAGÜE DE LA PISCINA DEL POLIDEPORTIVO

ARES DEL 
MAESTRAT

MEJORAS EN LA PISCINA MUNICIPAL DE ARES 
DEL MAESTRAT

ALFARA DE LA 
BARONIA MEJORAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

BENIMUSLEM MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

BUFALI PISTA DE PÁDEL

CÀRCER
MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS: 
PISTA FUTBITO, RECINTO PISCINA, CAMPO DE 
FÚTBOL

FAURA
REFORMA DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS MUNICIPALES: PABELLÓN Y 
POLIDEPORTIVO

LLOCNOU D’EN 
FENOLLET

REFORMA VESTUARIOS CAMPO 
FÚTBOL, SUSTITUCIÓN CÉSPED PÁDEL Y 
CONSTRUCCIÓN PISTA DEPORTIVA

BENIATJAR COLOCACIÓN CÉSPED ARTIFICIAL EN PISCINA 
MUNICIPAL

ALFARRASÍ DOTACIÓN DE VESTUARIOS Y ADECUACIÓN 
PISTA POLIDEPORTIVA

DAYA NUEVA

ACONDICIONAMIENTO DE ASEOS Y MEJORA 
EFICIENCIA ENERGÉTICA DEL ALUMBRADO 
EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS DAYA 
NUEVA

LLOMBAI
PROYECTO BÁSICO DE EJECUCIÓN Y 
REFORMA DE LOCAL DE INSTALACIONES Y 
VESTUARIOS PISCINA MUNICIPAL

LA LLOSA DE 
RANES

ACONDICIONAMIENTO DE PARCELA 
DEPORTIVA, CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE 
PÁDEL E INSTALACIÓN DE CANASTAS EN 
PABELLÓN DEPORTIVO

GODELLETA ACONDICIONAMIENTO DE PISTA 
POLIDEPORTIVA Y SUS INSTALACIONES

SERRA
INSTALACIÓN ALUMBRADO CAMPO DE 
FÚTBOL 8, MARCADOR ELECTRÓNICO E 
INSTALACIÓN ELÉCTRICA MARCADOR

CAMPORROBLES
MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES: PISTA DE PÁDEL, PISTA DE 
TENIS Y PISTA POLIVALENTE

TUÉJAR REPARACIÓN Y CERRAMIENTO DE PISTA DE 
BALONMANO

Municipi Actuació

ALCOLEJA
MILLORES EN L’ACCESSIBILITAT AL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL I REPARACIONS A 
LA PISCINA

CINCTORRES MILLORA AMPLIACIÓ O REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

ALCALALÍ REPARACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL 
D’ALCALALÍ

GILET MILLORA CAMP DE FUTBOL «LA MALAITXA» I 
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE GILET

JARAFUEL
OBRES EQUIPAMENT INTERIOR, VESTUARIS I 
BANYS AL PAVELLÓ POLIESPORTIU

LA POBLA DE 
BENIFASSÀ

MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A 
LA POBLA DE BENIFASSÀ

ARTANA MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES D’ARTANA

BARX
OBRES DE REFORMA I REPARACIÓ AL 
POLIESPORTIU DE LA URBANITZACIÓ DE LA 
DROVA

CASAS ALTAS ACABAMENT PAVELLÓ COBERT D’ESPORTS I 
USOS MÚLTIPLES

GORGA MILLORES AL FRONTÓ, APARCAMENT I 
DESGUÀS DE LA PISCINA DEL POLIESPORTIU

ARES DEL 
MAESTRAT

MILLORES EN LA PISCINA MUNICIPAL D’ARES 
DEL MAESTRAT

ALFARA DE LA 
BARONIA MILLORES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

BENIMUSLEM MILLORA I REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

BUFALI PISTA DE PÀDEL

CÀRCER
MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTIVES: 
PISTA FUTBET, RECINTE PISCINA, CAMP DE 
FUTBOL

FAURA
REFORMA DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES MUNICIPALS: PAVELLÓ I 
POLIESPORTIU

LLOCNOU D’EN 
FENOLLET

REFORMA VESTUARIS CAMP FUTBOL, 
SUBSTITUCIÓ GESPA PÀDEL I CONSTRUCCIÓ 
PISTA ESPORTIVA

BENIATJAR COL·LOCACIÓ GESPA ARTIFICIAL EN PISCINA 
MUNICIPAL

ALFARRASÍ DOTACIÓ DE VESTUARIS I ADEQUACIÓ PISTA 
POLIESPORTIVA

DAYA NUEVA

CONDICIONAMENT DE LAVABOS I MILLORA 
EFICIÈNCIA ENERGÈTICA DE L’ENLLUMENAT 
EN LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DAYA 
NUEVA

LLOMBAI
PROJECTE BÀSIC D’EXECUCIÓ I REFORMA 
DE LOCAL D’INSTAL·LACIONS I VESTUARIS 
PISCINA MUNICIPAL

LA LLOSA DE 
RANES

CONDICIONAMENT DE PARCEL·LA ESPORTIVA, 
CONSTRUCCIÓ DE PISTA DE PÀDEL I 
INSTAL·LACIÓ DE CISTELLES DE BÀSQUET EN 
PAVELLÓ ESPORTIU

GODELLETA CONDICIONAMENT DE PISTA POLIESPORTIVA I 
LES SEUES INSTAL·LACIONS

SERRA
INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT CAMP DE 
FUTBOL 8, MARCADOR ELECTRÒNIC I 
INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA MARCADOR

CAMPORROBLES
MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS: PISTA DE PÀDEL, PISTA DE 
TENNIS I PISTA POLIVALENT

TUÉJAR REPARACIÓ I TANCAMENT DE PISTA 
D’HANDBOL



Municipio Actuación

FORTALENY POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE FORTALENY

ALTURA CUBRIMIENTO DE PISTA DE BALONMANO 1ª 
FASE

CARRÍCOLA CONSTRUCCIÓN DE PISTA MULTIDEPORTIVA

GELDO SKATE PARK Y MEJORA DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

SAN ISIDRO MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO DE 
FRONTÓN EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SEMPERE HABILITACIÓN DE ESPACIO INTERIOR PARA 
GIMNASIO 3ª EDAD

ALMOINES GIMNASIO 1ª PLANTA ANTIGUA FÁBRICA 
LOMBARD

ANEXO II.B
Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de la modalidad 

B, con proyectos con un coste menor o igual de 20.000€, por agota-
miento del crédito presupuestario.

Municipio Actuación

ALFARP ADECUACIÓN Y MEJORA DEL TRINQUET DE 
GALOTXA MUNICIPAL, FASE I

GAVARDA
MEJORA DE EFICIENCIA ENERGÉTICA EN 
INSTALACIONES DE ALUMBRADO DEPORTIVO 
(FRONTÓN 2)

MASSALFASSAR
MEJORA O REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS TRADICIONALES: TRINQUETE DE 
MASSALFASSAR

JÉRICA ADECUACIÓN FRONTÓN NOVALICHES

OTOS MEJORAS DE PROTECCIÓN EN PISTA DE JUEGO 
DEL TRINQUETE

BENIMANTELL MEJORAS EN EL TRINQUETE DE PILOTA 
GROSSA

FACHECA ADECUACIÓN CALLE SANT JOSEP PARA JUEGO 
PELOTA VALENCIANA

CÀRCER
RENOVACIÓN TAMBORINES DAU Y RESTO, 
RECRECIDO PELDAÑO GRADA, PROTECCIÓN 
DAU Y PINTURA

TIBI CALLE DE PILOTA

ALCÀSSER MEJORA DE INSTALACIONES DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

ORBA
OBRAS DE ADECUACIÓN Y MEJORA DEL 
TRINQUETE MUNICIPAL, EN EL COMPLEX 
ESPORTIU DE LA MARJAL

ALCÀNTERA DE 
XÚQUER

PROYECTO «EJECUCIÓN DE TRASDOSADOS 
EN CARA NORTE Y ESQUINA DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

CHESTE MEJORA Y REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

USERAS
MEJORA DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE LES 
USERES, PARA EL FOMENTO Y LA PRÁCTICA 
DEL DEPORTE

TORÁS REPARACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN 
VALENCIANO MUNICIPAL

BENEIXIDA MEJORA DE DRENAJE, VALLADO Y 
SEÑALIZACIÓN DE PISTAS DE FRONTÓN

CHULILLA
EJECUCIÓN DE UNA CUBIERTA Y SU 
ESTRUCTURA PARA EL FRONTÓN MUNICIPAL 
DE CHULILLA

MONTESA EJECUCIÓN MURO DE REBOTE DEL FRONTÓN

BENIMODO ACTUACIÓN DE MEJORA EN FRONTÓN 
MUNICIPAL

Municipi Actuació

FORTALENY POLIESPORTIU MUNICIPAL DE FORTALENY

ALTURA COBRIMENT DE PISTA D’HANDBOL 1a FASE

CARRÍCOLA CONSTRUCCIÓ DE PISTA MULTIESPORTIVA

GELDO SKATE PARK I MILLORA D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

SAN ISIDRO MILLORA I CONDICIONAMENT DE FRONTÓ EN 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

SEMPERE HABILITACIÓ D’ESPAI INTERIOR PER A 
GIMNÀS 3a EDAT

ALMOINES GIMNÀS 1a PLANTA ANTIGA FÀBRICA 
LOMBARD

ANNEX II.B
Desestimar la concessió d’ajudes a persones sol·licitants de la 

modalitat B, amb projectes amb un cost menor o igual de 20.000 €, per 
esgotament del crèdit pressupostari.

Municipi Actuació

ALFARP ADEQUACIÓ I MILLORA DEL TRINQUET DE 
GALOTXA MUNICIPAL, FASE I

GAVARDA
MILLORA D’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN 
INSTAL·LACIONS D’ENLLUMENAT ESPORTIU 
(FRONTÓ 2)

MASSALFASSAR
MILLORA O REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES TRADICIONALS: TRINQUET DE 
MASSALFASSAR

JÉRICA ADEQUACIÓ FRONTÓ NOVALICHES

OTOS MILLORES DE PROTECCIÓ EN PISTA DE JOC 
DEL TRINQUET

BENIMANTELL MILLORES AL TRINQUET DE PILOTA 
GROSSA

FACHECA ADEQUACIÓ CARRER SANT JOSEP PER A JOC 
PILOTA VALENCIANA

CÀRCER
RENOVACIÓ TAMBORINS DAU I RESTA, 
REOMPLIMENT ESGLAÓ GRADERIA, 
PROTECCIÓ DAU I PINTURA

TIBI CARRER DE PILOTA

ALCÀSSER MILLORA D’INSTAL·LACIONS DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

ORBA
OBRES D’ADEQUACIÓ I MILLORA DEL 
TRINQUET MUNICIPAL, AL COMPLEX 
ESPORTIU DE LA MARJAL

ALCÀNTERA DE 
XÚQUER

PROJECTE EXECUCIÓ D’EXTRADOSSATS EN 
CARA NORD I CANTONADA DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL

CHESTE MILLORA I REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

LES USERES
MILLORA DEL FRONTÓ MUNICIPAL DE LES 
USERES, PER AL FOMENT I LA PRÀCTICA DE 
L’ESPORT

TORÁS REPARACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ 
VALENCIÀ MUNICIPAL

BENEIXIDA MILLORA DE DRENATGE, TANCAT I 
SENYALITZACIÓ DE PISTES DE FRONTÓ

CHULILLA
EXECUCIÓ D’UNA COBERTA I LA SEUA 
ESTRUCTURA PER AL FRONTÓ MUNICIPAL DE 
CHULILLA

MONTESA EXECUCIÓ MUR DE REBOT DEL FRONTÓ

BENIMODO ACTUACIÓ DE MILLORA EN FRONTÓ 
MUNICIPAL



Municipio Actuación

DAIMÚS VALLADO FRONTÓN EN DAIMÚS

ATZENETA DEL 
MAESTRAT FRONTÓN DE ATZENETA DEL MAESTRAT

MONTSERRAT ADECUACIÓN DE LAS VALLAS METÁLICAS Y 
MEJORA DE LOS FRONTONES MUNICIPALES

ANTELLA PAVIMENTACIÓN DE LA PISTA DE FRONTÓN 
DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ANDILLA REFORMA Y ADECUACIÓN DELA 
ACCESIBILIDAD DEL FRONTÓN DE ANDILLA

TORREBLANCA REFORMA FRONTÓN MUNICIPAL – 
INSTALACIÓN VALLADO CONTRACANCHA

TÍRIG REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

CATRAL REPARACIÓN PAVIMENTO VERTICAL 
LONGITUDINAL DE PISTA DE FRONTÓN

AYORA ADECUACIÓN DEL FRONTÓN DE AYORA

CORTES DE 
ARENOSO

MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE SAN VICENTE

BIGASTRO REPARACIÓN PISTA DE FRONTÓN

CAMPORROBLES REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN Y GRADAS EN 
INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

ANEXO II.C
Desestimar la concesión de ayudas a solicitantes de la modalidad 

B, con proyectos con un coste mayor de 20.000 €, por agotamiento del 
crédito presupuestario.

Municipio Actuación

VILAMARXANT MEJORA Y REPARACIÓN DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL DE VILAMARXANT

ALMUSSAFES REMODELACIÓN FRONTÓN VALENCIANO 
PRIMERA FASE

BENISSA MEJORA PAVIMENTO DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL DE BENISSA

ALBUIXECH RESTITUCIÓN DEL CUBRIMIENTO, 
ALUMBRADO Y PINTURA DEL TRINQUETE

XERACO
PROYECTO TÉCNICO DE MEJORA Y 
REPARACIÓN DEL TRINQUETE MUNICIPAL DE 
XERACO

LLÍRIA
ADECUACIÓN DE VESTUARIOS Y MEJORA DE 
ILUMINACIÓN EN LA PISTA DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

POLINYÀ DE 
XÚQUER

CONSTRUCCIÓN DE ASEOS ACCESIBLES Y 
MEJORAS INSTALACIONES EN ZONA CALLE 
PILOTA Y FRONTÓN VALENCIANO

L’ALCÚDIA
REFORMA, AMPLIACIÓN, MEJORA Y 
ADECUACIÓN DEL FRONTÓ DE PILOTA 
VALENCIANA

MANUEL CONSTRUCCIÓN GALERÍA DEL DAU Y 
MURALLA DEL TRINQUETE MUNICIPAL

ALTEA MEJORA CALLE PILOTA CIUDAD DEPORTIVA 
DE ALTEA

BÈLGIDA REFORMA DEL «CARRER DE LA PILOTA»

XALÓ SUSTITUCIÓN DEL CERRAMIENTO EXISTENTE 
EN EL «CARRER DE LA PILOTA»

L’ELIANA REFORMA DEL TRINQUETE EN EL 
POLIDEPORTIVO DE L’ELIANA

QUATRETONDA MEJORA DEL TRINQUETE DE QUATRETONDA

ALGINET COBERTURA TRINQUETE MUNICIPAL

Municipi Actuació

DAIMÚS CLOS FRONTÓ A DAIMÚS

ATZENETA DEL 
MAESTRAT FRONTÓ D’ATZENETA DEL MAESTRAT

MONTSERRAT ADEQUACIÓ DELS TANCAMENTS METÀL·LICS 
I MILLORA DELS FRONTONS MUNICIPALS

ANTELLA PAVIMENTACIÓ DE LA PISTA DE FRONTÓ DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

ANDILLA REFORMA I ADEQUACIÓ DE L’ACCESSIBILITAT 
DEL FRONTÓ D’ANDILLA

TORREBLANCA REFORMA FRONTÓ MUNICIPAL – 
INSTAL·LACIÓ CLOSA CONTRACANXA

TÍRIG REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

CATRAL REPARACIÓ PAVIMENT VERTICAL 
LONGITUDINAL DE PISTA DE FRONTÓ

AYORA ADEQUACIÓ DEL FRONTÓ D’AYORA

CORTES DE 
ARENOSO

MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE SAN VICENTE

BIGASTRO REPARACIÓ PISTA DE FRONTÓ

CAMPORROBLES REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ I GRADERIES EN 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

ANNEX II.C
Desestimar la concessió d’ajudes a persones sol·licitants de la 

modalitat B , amb projectes amb un cost major de 20.000 €, per esgo-
tament del crèdit pressupostari.

Municipi Actuació

VILAMARXANT MILLORA I REPARACIÓ DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL DE VILAMARXANT

ALMUSSAFES REMODELACIÓ FRONTÓ VALENCIÀ PRIMERA 
FASE

BENISSA MILLORA PAVIMENT DEL TRINQUET 
MUNICIPAL DE BENISSA

ALBUIXECH RESTITUCIÓ DEL COBRIMENT, ENLLUMENAT I 
PINTURA DEL TRINQUET

XERACO
PROJECTE TÈCNIC DE MILLORA I REPARACIÓ 
DEL TRINQUET MUNICIPAL DE XERACO

LLÍRIA
ADEQUACIÓ DE VESTUARIS I MILLORA 
D’IL·LUMINACIÓ EN LA PISTA DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

POLINYÀ DE 
XÚQUER

CONSTRUCCIÓ DE LAVABOS ACCESSIBLES I 
MILLORES INSTAL·LACIONS EN ZONA CARRER 
PILOTA I FRONTÓ VALENCIÀ

L’ALCÚDIA
REFORMA, AMPLIACIÓ, MILLORA I 
ADEQUACIÓ DEL FRONTÓ DE PILOTA 
VALENCIANA

MANUEL CONSTRUCCIÓ GALERIA DEL DAU I MURALLA 
DEL TRINQUET MUNICIPAL

ALTEA MILLORA CARRER PILOTA CIUTAT ESPORTIVA 
D’ALTEA

BÈLGIDA REFORMA DEL «CARRER DE LA PILOTA»

XALÓ SUBSTITUCIÓ DEL TANCAMENT QUE HI HA AL 
CARRER DE LA PILOTA

L’ELIANA REFORMA DEL TRINQUET AL POLIESPORTIU 
DE L’ELIANA

QUATRETONDA MILLORA DEL TRINQUET DE QUATRETONDA

ALGINET COBERTURA TRINQUET MUNICIPAL



Municipio Actuación

SOT DE FERRER REPARACIÓN Y MEJORA ACCESIBILIDAD 
FRONTÓN MUNICIPAL

MANISES REHABILITACIÓN DE PAREDES EN LA CANCHA 
DEL TRINQUETE MUNICIPAL

ALMENARA REFORMAS Y MEJORAS TRINQUETE 
MUNICIPAL

PEGO
OBRAS DE REPARACIÓN Y REFORMA DE 
FRONTÓN VALENCIANO EN LA ZONA 
DEPORTIVA

MURO DE 
ALCOY

PAVIMENTACIÓN DE LA PISTA DE TRINQUETE 
EN EL POLIDEPORTIVO DE MURO DE ALCOY

REAL DE 
GANDÍA

COBERTURA DE LAS INSTALACIONES DE LA 
CALLE DE PILOTA EXISTENTES EN REAL DE 
GANDÍA

CASTELLÓ DE 
RUGAT

CERRAMIENTO LATERAL DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

LA FONT D’EN 
CARRÒS

RESTAURACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL 
POLIDEPORTIVO LA PLANA 

LORIGUILLA OBRAS REPARACIÓN DEL FRONTÓN DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LORIGUILLA

PEDRALBA REHABILITACIÓN FRONTÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE PEDRALBA

GUADASSUAR REFORMA DE LOS VESTUARIOS DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

VILANOVA 
D’ALCOLEA

OBRAS DE ADECUACIÓN Y ADAPTACIÓN 
DEL FRONTÓN MUNICIPAL COMO FRONTÓN 
VALENCIANO

VALL D’ALBA
MEJORA DE FRONTÓN MUNICIPAL PARA SU 
ADAPTACIÓN A LA MODALIDAD DE PILOTA 
VALENCIANA

VILLANUEVA DE 
VIVER FRONTÓN

ALBAL MEJORA Y REPARACIÓN DE FRONTÓ N DE 
PILOTA VALENCIANA DE ALBAL

ADOR REFORMA Y AMPLIACIÓN CIERRE 
PERIMETRAL FRONTÓN MUNICIPAL

BIAR REFORMA DEL FRONTÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CASTILLO DE 
VILLAMALEFA

CERRAMIENTO Y CLIMATIZACIÓN FRONTÓN 
CASTILLO DE VILLAMALEFA

LA MATA DE 
MORELLA REFORMA DE FRONTÓN VALENCIANO

LLUTXENT MEJORA DEL FRONTÓN MUNICIPAL

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR

MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EXISTENTES EN GUARDAMAR DE 
LA SAFOR

VILLARGORDO 
DEL CABRIEL

CONSTRUCIÓN DE CUBIERTA Y CERRAMIENTO 
DE FRONTÓN EXISTENTE EN VILLARGORDO 
DEL CABRIEL

BETXÍ
PROYECTO DE MEJORA DE ACCESIBILIDAD 
Y EFICIENCIA ENERGÉTICA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

Municipi Actuació

SOT DE FERRER REPARACIÓ I MILLORA ACCESSIBILITAT 
FRONTÓ MUNICIPAL

MANISES REHABILITACIÓ DE PARETS A LA PISTA DEL 
TRINQUET MUNICIPAL

ALMENARA REFORMES I MILLORES TRINQUET 
MUNICIPAL

PEGO
OBRES DE REPARACIÓ I REFORMA DE FRONTÓ 
VALENCIÀ A LA ZONA ESPORTIVA

MURO DE 
ALCOY

PAVIMENTACIÓ DE LA PISTA DE TRINQUET AL 
POLIESPORTIU DE MURO DE ALCOY

EL REAL DE 
GANDIA

COBERTURA DE LES INSTAL·LACIONS DEL 
CARRER DE PILOTA QUE HI HA AL REAL DE 
GANDIA

CASTELLÓ DE 
RUGAT

TANCAMENT LATERAL DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

LA FONT D’EN 
CARRÒS

RESTAURACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL 
POLIESPORTIU LA PLANA 

LORIGUILLA OBRES REPARACIÓ DEL FRONTÓ DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE LORIGUILLA

PEDRALBA REHABILITACIÓ FRONTÓ AL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL DE PEDRALBA

GUADASSUAR REFORMA DELS VESTUARIS DEL FRONTÓ 
MUNICIPAL

VILANOVA 
D’ALCOLEA

OBRES D’ADEQUACIÓ I ADAPTACIÓ DEL 
FRONTÓ MUNICIPAL COM A FRONTÓ 
VALENCIÀ

VALL D’ALBA
MILLORA DE FRONTÓ MUNICIPAL PER A LA 
SEUA ADAPTACIÓ A la MODALITAT DE PILOTA 
VALENCIANA

VILLANUEVA DE 
VIVER FRONTÓ

ALBAL MILLORA I REPARACIÓ DE FRONTÓ DE PILOTA 
VALENCIANA D’ALBAL

ADOR REFORMA I AMPLIACIÓ TANCAMENT 
PERIMETRAL FRONTÓ MUNICIPAL

BIAR REFORMA DEL FRONTÓ AL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

CASTILLO DE 
VILLAMALEFA

CLOSA I CLIMATITZACIÓ FRONTÓ CASTILLO 
DE VILLAMALEFA

LA MATA DE 
MORELLA REFORMA DE FRONTÓ VALENCIÀ

LLUTXENT MILLORA DEL FRONTÓ MUNICIPAL

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR

MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES EXISTENTS A GUARDAMAR DE LA 
SAFOR

VILLARGORDO 
DEL CABRIEL

CONSTRUCCIÓ DE COBERTA I TANCAMENT 
DE FRONTÓ EXISTENT A VILLARGORDO DEL 
CABRIEL

BETXÍ
PROJECTE DE MILLORA D’ACCESSIBILITAT 
I EFICIÈNCIA ENERGÈTICA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL



ANEXO III
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios o entidades 

locales menores que se detallan en el, por los motivos que se citan.

MODALIDAD TIPO A

Entidad Proyecto Motivo denegación

ALBORACHE
AMPLIACIÓN MEJORA Y 
REPARACIÓN DE SALA 
POLIVALENTE-GIMNASIO

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

ALBALAT DELS 
SORELLS

MEJORA DE ACCESOS AL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

FAVARA ACCESO Y GALERÍA DEL 
DAU DEL TRINQUETE

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

RELLEU
ADECUACIÓN Y MEJORA 
DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

LA  VALL 
D’ALCALÀ

OBRAS MEJORAS 
INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN EL NÚCLEO 
URBANO DE ALCALÁ DE LA 
JOVADA

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

LA LLOSA DE 
CAMACHO (ELM)

OBRAS DE MEJORA Y 
REPARACIÓN EN EL CENTRO 
DEPORTIVO

No cumple punto 
primero (objeto, 
tipo de entidad)

JESUS POBRE 
(EATIM)

REHABILITACIÓN Y MEJORA 
EN LA ACCESIBILIDAD 
PARA LAS PERSONAS CON 
MOVILIDAD REDUCIDA A 
LOS VESTUARIOS

No cumple punto 
primero (objeto, 
tipo de entidad)

BALLESTAR 
(ELM)

ACCESIBILIDAD Y MEJORA 
DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN BALLESTAR

No cumple punto 
primero (objeto, 
tipo de entidad)

MODALIDAD TIPO B

BENAFER
MEJORAS EN EL FRONTÓN 
MUNICIPAL SEGÚN 
MEMORIA ADJUNTA

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

BENAGUASIL

MEJORA DE LA 
ACCESIBILIDAD 
REPARACIÓN DE 
PARAMENTOS Y EJECUCIÓN 
DE CUBIERTA EN LA 
PISTA DE FRONTÓN DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

No cumple punto 
octavo (plazo de 
presentación)

JESÚS POBRE 
(EATIM)

PARA LA AMPLIACIÓN Y 
MEJORA DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL EN EL 
POLIDEPORTIVO DE JESÚS 
POBRE

No cumple punto 
primero (objeto, 
tipo de entidad)

ANNEX III
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis o entitats locals 

menors que es detallen, pels motius que se citen.

MODALITAT TIPUS A

Entitat Projecte Motiu denegació

ALBORACHE
AMPLIACIÓ MILLORA 
I REPARACIÓ DE SALA 
POLIVALENT-GIMNÀS

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

ALBALAT DELS 
SORELLS

MILLORA D’ACCESSOS Al 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

FAVARA ACCÉS I GALERIA DEL DAU 
DEL TRINQUET

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

RELLEU ADEQUACIÓ I MILLORA DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

LA VALL 
D’ALCALÀ

OBRES MILLORES 
INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES EN EL NUCLI 
URBÀ D’ALCALÀ DE LA 
JOVADA

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

LA LLOSA DE 
CAMACHO (ELM)

OBRES DE MILLORA I 
REPARACIÓ AL CENTRE 
ESPORTIU

No compleix punt 
primer (objecte, 
tipus d’entitat)

JESÚS POBRE 
(EATIM)

REHABILITACIÓ I MILLORA 
EN L’ACCESSIBILITAT PER 
A LES PERSONES AMB 
MOBILITAT REDUÏDA ALS 
VESTUARIS

No compleix punt 
primer (objecte, 
tipus d’entitat)

BALLESTAR 
(ELM)

ACCESSIBILITAT I MILLORA 
D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES EN BALLESTAR

No compleix punt 
primer (objecte, 
tipus d’entitat)

MODALITAT TIPUS B

BENAFER
MILLORES AL FRONTÓ 
MUNICIPAL SEGONS 
MEMÒRIA ADJUNTA

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

BENAGUASIL

MILLORA DE 
L’ACCESSIBILITAT 
REPARACIÓ DE PARAMENTS 
I EXECUCIÓ DE COBERTA EN 
LA PISTA DE FRONTÓ DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

No compleix punt 
huité (termini de 
presentació)

JESÚS POBRE 
(EATIM)

PER A L’AMPLIACIÓ 
I MILLORA DEL 
FRONTÓ MUNICIPAL AL 
POLIESPORTIU DE JESÚS 
POBRE

No compleix punt 
primer (objecte, 
tipus d’entitat)


		2020-06-26T14:03:16+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




